23-30 mas 2022r.

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

| rog | cnopr. PE3YNbTAT
MecTo| Homep damunusa, uma g opraHusauusi (o6LuecTBo) TpeHep
poxa | 3saH. npeas. | niduuan | dumnan
K-1 ducmanyus 500 m roHuopsbi (02800216115 - Heonumnulickuli 6ud npPospaMmbi)
1 2529 Makcumos Hukuta 2001 MC ,'?I"_L°C°['§°CB)CB"S§‘ obnacte, [BY MO "CLIOP no NBC", TBYMO .50 305 01:42.211  01:43.004 Koctiouerko .., Anexcarapos A.O.
Omckasn obnacTtb, BY OO «PLICIM»,BY r. Omcka "CLLUOP Ne w AE. 10 NA
2 2996 Bawswoe leopruii 2002 MC 3", "®T'BY MOO «Cubmpckoe N'YOP» 01:48.832 01:42.129 01:43.387 lf;;:”m:a TrL e
3 4011 Cuthukos Cemen 2003 MC ngf‘gg:ﬂ‘;i'ja” obnacte, FAY AO CLUOP "Tomopee”, TAY 1.49 290  01:43.093 01:44.149 Cokonos B.O.
4 2569 WuuknH Anekceit 2001 Mc Owekas obnacte, BY 00 "O0LCH, "erBY MO0 01:48.428 01:43.691 01:45.307 Twerio T.A.
«Cnbupckoe N'YOP»
.. CaHkT-lNeTepbypr/Hosropoackasa obnacts, CIN6 MBroy . . . Yepkacckas A.C., Mpuroposa-Pyabikosckas J1.T.,
5 2295 bensikoB ApTém 2002 MC "YOP Ne1", FOAY "CLLOP "Onumn” 01:49.282 01:44.263 01:45.335 saruk H.C.
6 3050 Xyxun 3axap 2003 MC Mockea, MBY "MFPCO" MockomcnopTa 01:50.405 01:43.416 01:45.391 Myppuk H.B., KnumeHko H.A.
CaHkT-lNeTepbypr, CM6 'BY CLLUOP "WWBCM no BBC um.
7 1484 XycHumappgaHoB bynat 1999 MC 0.C. Tokanosa" 01:52.683 01:43.286 01:45.992 Mepageaesa O. ., MeTposa ®.H.
8 2705 Monnwsaitko Bragumup 2001 Mc Mocksa, TBMOY "MCCYOP Ne2" Mockomenopra 01:49.922 01:42.656 01:47.439 Mawanos A H., Cokonetko B.I".
MockoBckas o6nactb, MBY ¢CO "CLUOP no
9 3233 KopwmunbueB AnekcaHap 2002 KMC akagemuyeckon rpebne", ®rEY NOO "MYOP r.BpoHHULbI 01:51.559 01:45.066 01:47.844 Nankpatosa H.M., MaHkpatos [.A., CamapuH M.B.
MO"
10-12 4046 MoruvnbHbin Huknta 2002 MC Cawmapckas obnactb, FAY "CLIOP Ne6" 01:52.722 01:43.856 MaHdeposa A.10., Epbibaiues A.A.
10-12 3118 Kypkyaunos Brapvcnas 2002 MC Pocrosckas o6nacts, FBY PO "CLIOP Ne 3" 01:51.515 01:44.706 i‘v’lauf::mofﬁ"°“““'e”“° C.A. Kypryaunosa O.A.,
MockoBckasi obnacte/Apocnasckasi obnacts, F'BY MO
10-12 2413 bBbizoB Hukuta 2001 MC "CWOP no NBC", rbY MO "LCIN OBC", r'Y<10 "PLICN" 01:50.836 01:45.450 MNaHkpaTos A.A., KyanHosa I"A.
13-16 4742 PoctokvH AHapew 2003 MC Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO "CLUOP" 01:48.993 01:43.671 Kynukos B.A., Kynukos H.B.
13-16 2398 YwakoB BnagneHn 2001 MC Anraiickuit kpai, KF'BY CIM "CLUOP um. K.KocTeHko" 01:50.473 01:44.576 Hocaues C.10., Cyxon A.A.
13-16 4333 lopHoctanb Crac 2003 KMC Mpumopckuii kpai, KFAY "KCLUOP" 01:50.982 01:45.568 Esnoesa H.A.
13-16 3908 LekotypoB Unbs 2002 KMC Capatosckasi obnacts, FBYCO CLUOP N'BK 01:51.260 01:45.838 MpockypuH A.M.
MockoBckas obnactb, 'BY MO "LICIT OBC", TBY MO K AB. K MA. K
17-20 3991 Makcumos [aHuun 2002 MC "CLUOP no NIBC" 01:51.263 01:44.861 o A oy O N TOCTIONEH
A., Anekcangpos A.O.
17-20 1966 Taspukos EBreHmin 1999 Mc Kanyxckas obnacts, MBY CLUOP no rpebne Ha Baitnapkax  o1.5q 365 1:45.414 Tonaves AU.
1 KaHoa r. Kanyra
17-20 1747 Paesnes BukTop 1999 Mc Kpacromapcwit kpaii, TBY KK "LIOM no rpebne Ha 01:51.190 01:46.578 Kanuhos A.C., flaprurs P.H.
Garipapkax u kaHoa
17-20 1453 Cawmnui AHTOH 1999 Mc Kpacromapcwit kpaii, TBY KK "LIOM no rpebne Ha 01:53.988 01:46.877 Metpos M.A., Ceprees f1.C.
Gavipapkax u kaHod
21-24 4138 Byinos Hukuta 2003 MC BopoHexckasn obnactb/PocTtoBckasi obnacts, AY BO 01:52.017 01:45.304 Kortesa H.B., CemenunxuH B.H., Kosees O.B.,

"LICNCK", 'Y BO "CLUOPNe6", 'bY PO "CLUOPNe3"

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma

"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

TuweHko AA.

r. KpacHogap
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21-24 1841 WBaHuk Omutpun

21-24 3113 Benbles Wnbs

21-24 3316 Xopocesudy Bnagucnas
25-28 2608 BbenobparvH AnekcaHap
25-28 3478 BoesogkuH AHppen
25-28 4033 KykckayseH [Masen

25-28 2459 3apyba EsreHui
29-32 4164 bBbynasckuin Anekcen

29-32 3391 TpybuH OmuTpun

29-32 4661 [lNoHomapeB Wnbs
29-32 2014 UeBuoB WBaH

33-36 3166 KpacasuH AnekcaHap

33-36 3274 Pbiuko Cepren
33-36 3246 EpémuH ApTém

33-36 3642 CepmsruH AHppen

37-42 2423 bBbopw, Erop
37-42 5118 IpomkoB [eopruii

37-42 2819 [uktepeB Makcum

37-42 3127 Weawko Bnagucnas

37-42 5311 HOpkosckun KoHCTaHTWH

37-42 3240 3pbkuH Hukuta
43-49 4139 Ceupugos Pepop

43-49 3254 TaBpunos Marsen

43-49 5480 ApedbeB Bagum
43-49 3276 [anunuH AnekcaHop
43-49 3407 HanpgéHblwes fApocrnas

43-49 5638 YeneneB PoauoH
43-49 4105 KantoxHoB [eHnc
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MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

CaHkT-lNeTepbypr/Hoeropoackasi obnacte, CI6 MBINOY

"YOP Ne1", FTOAY "CLUOP "Onumn" 01:52.805
Apx?Hrenbctfaﬂ obnactb, FTAY AO CLUOP "MMomopee”, FTAY 01:53.739
AO "BogHuk

Mocksa, BY "MI'eCO" MockomcnopTta 01:53.297
CBep.ClJ'IO?CKaﬂ o6nactb, FAY CO "CLUOP um. A.W. 01:53.905
PbpkkoBa

Mockea, FBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomMcropTa 01:51.698
Owmckas obnacTtb, BY ropoga Omcka "CLUOPNe3", drby .

MOO «Cubupckoe N'YOP» 01:55.252
Kp?CHOﬂapCKMM Kpa"VI, 'BY KK "LIOMN no rpe6ne Ha 01:53.574
bavigapkax 1 kaHod

Mocksa, [BY "MI'®CO" MockomcropTa 01:54.030
BopoHexckas obnactb, AY BO "LICICK", 'Y BO "CLLUOP

Ne6" 01:53.423
Kp?CHOnapCKMM Kpa"VI, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 01:52.967
Gangapkax 1 kaHo3

Kp?CHOnapCKMM Kpa"VI, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 01:55.355
Oarpapkax u KaHo3

CaVHKT-I'IeTepGypr, 'BY CLIOP "Mxopa" KonnuHckoro 01:52.367
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

CapatoBckas obnacts, IBY CO CLUOP I'BK 01:55.091
YnbaHoBckast o6nactb, OFBMOY «YY(T)OP» 01:55.230
Juneukas obnacte, NBY J1O "CnopTuBHas wkona 01:56.228
ONMMMUINCKOro pesepsa No BoAHbIM B1Aam crnopta” e
Mpumopckuin kpaw, KFAY "KCLLUOP" 01:55.133
Bonrorpagckas obnactb, FAY BO CLLUOP 01:56.437
Kp?CHO,qapCKVIVI Kpa"VI, 'BY KK "LUOTIM no rpebne Ha 01:56.637
Oarpapkax u KaHo3

Tynbckasi obnactb, 'Y TO "OKCLLUOP" 01:57.467
MockoBckas o6nactb, MAY "CLUOP um. CbipoexkuHa" r. 01:57.917
BpoHHMUbI

Cawmapckas obnactb, FAY "CLUOP Ne6" 01:58.458
BopoHesxckasi obnacts, [BY BO "CLUOP Ne6" 01:57.402
?aHKT-ﬂt?'TepGypr/TBepCKaﬂ obnactb, CI6 N6roy 01:58.847
YOPNe1

Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO "CLLOP" 01:59.770
YnbsHoBckasi o6nacts, OIBrMOY YY(T)OP 02:00.130
MockoBckasi obnacts, FlBY MO "CLUOP no NBC" 02:01.885
Kp?CHOAapCKMM sz?.”' 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 02:03.575
Gavipapkax u kaHod

Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 02:07.829

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:46.689

01:47.061
01:47.783
01:47.196
01:48.363
01:48.616

01:48.626
01:47.426

01:48.769

01:49.141

01:50.877

01:48.496

01:48.889
01:52.061

01:52.359

Yepkacckas A.C., 'puroposa-PyabikoBckas J1.T.,

MBaHuk H.C.

, Banuk H.C.

Tankos A.E., Tankos A.A., KpacHosa I".I1.
no6a C.J1., Myapuk H.B., XKyp6eHko E.J.
MocTbinskos HO.A.

KpaByeHko A.B., Kopo6os A.O.

Mycc O.B., CagoHues I1.B.

KanuHos A.C., Ceprees [1.C.

TpudoHos A.B.

YepHbix E.A.

l'ynemamepos P.T., Ceprees [1.C.
ObsveHko O.E.

OrHeBa C.A.

CrenaHoBa H.A., LLieBuyk CT.C., LleBuyk C.CT.
KpueoHoros H.C., CeméHosa tO.B.

depopos C.K.

Esnoesa H.A., NMaHaceHko C.A.
'pebeHHnkoB A.M.

Obsyenko ®.E., OJapnuHsaH P.H.

YepTos O.B.

, MBaHoB A.A.

Muxainosa A.I'. Muxainnosa KO.B., [lbsikoHoBa
T.WN., Xpuctodpoposa E.M.

LLatanos A.B.

CemeHuxuH B.H., Kortesa H.B., MantotnHd C.A.,

Pomanos A.B.

TankuHa C.B.

pebeHHnkoB A.M., MepenenkuH H.M.
KpueoHoroe H.C., CeméHoaa t0.B.
KocTioueHko N.A.

ObsveHko O.E.

Yeptos O.B., HukmutuH AL.

r. KpacHogap
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KantoxxHoB ApTem
MaHkpaTtoB Hukonawn
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MonoxeHues [OdaHun

CkpsibuH Masen

AdboHVH Brnagmmunp
Mopskos [puropuii
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HemoB Cepren

BuptonuH Butanui
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MuckyH ApTém

PomaHoB Kupunn
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MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

CeeppanoBckas obnactb, FAY CO "CLUOP nm. AN.
PbikkoBa"

ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO CLUOP "lMomopse”, FTAY

AO "BogHuk"

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LJOIN no rpebne Ha
bavigapkax u kaHo3"

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LJOIN no rpebne Ha
bavigapkax u kaHo3"

MockoBckasi obnacTtb/PsizaHckas oonacts, 'BY MO "CLUOP

no NIBC", TAY PO "UCM"

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax u kaHod"

Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP"

Tynbckasa obnacts, TO ®IrBK

MockoBckasi obnacts, FlBY MO "CLUOP no NBC"

01:59.455

01:59.860

02:02.308

02:03.150

02:05.904

02:07.840

02:22.045
02:05.448
02:09.022

C-1 ducmaHruyus 500 m roHUopbI (028020181151 - Heonumnulickuli eud nNpoz2pamMmmbli)
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Teepckas obnactb, [BY TO LICM WBCM, 'Y TO "CLUOP

no Bugam rpebnu um. on. yemnmoHkn A.CepeanHon"

Bonrorpagckas o6nacte/YnbsiHoBckasi obnacts, FAY BO
"CLUOP", OFBNOY YY(T)OP

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, FBY TO LICIM LLUBCM,

F'BY TO "CLUOP no Buaam rpebnu M. on. YeMMnUOHKN
A.CepegnHon"

AcTtpaxaHckas obnacts, 'BY AO "CLUOP um.B.B.
TuxoHoBa",FAY AO "PLICI no rpe6HbIM Bugam cnopra
"Kacnuin"

Pecnybnuka bawkoptocTaH, BY CLUOP no rpebne Ha
6arnpapkax kaHo3 Pb

Poctosckasi obnacte, FBY PO "LIOIM Ne1", O®Y
PsisaHckas obnactb, FAY PO"LUCHM", FTAY PO CLUOP
"MIMAEP", OnHamo

CaHkT-MNeTtepbypr, NBY CLIOP "Mxopa" KonnuHckoro
parioHa CaHkT-lNeTepbypra”

Poctosckasi obnacTte, BIMNOY PO "POYOP"
AnTawckui kpan, KIF'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"

Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
Mocksa, 'BY "LIOMN" MockomcnopTa

BopoHexckas obnactb, AY BO "LICIMCK", 'Y BO "CLLUOP

Ne6"

CaHkT-lNeTepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

01:56.592

01:58.608

01:59.498

02:03.541

01:56.982

01:58.989

02:04.145

01:59.843

02:00.984
02:00.789

01:59.722
02:02.569

01:58.383

01:59.845

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:54.032 01:51.145
01:52.326 01:52.113

01:50.856 01:52.218

01:52.331 01:52.428

01:51.392
01:51.901

01:52.600
01:52.705

01:52.033 01:53.343

01:54.409

01:54.357
01:52.303

01:53.673
01:56.587

01:56.085
02:03.719

01:53.008

01:54.561

MocTtbinsakos HO.A.

Tankos A.E., Tankos A.A., KpacHosa I".I1.

OapnuHaH P.H.

OapnuHaH P.H.

MankpaTtos [.A., TebeHuxuH B.B., TebeHnxmHa
H.}O., Tebenunxuna M.B.

HapnuHsax P.H.

YepTos O.B.

YepTos O.B., Paccbixatckuii C.K., HukmutuH A..

Mankpatos [.A.

CypoBueB M.T".

Metpos [.C., BapaHoB A.A., MNepenénkuH H.T.

Onennuk B.B., Koeanes C.B.

Mpukasuunkos B.1O., Jloboriko B.A.
loHuapeHko A.A., ManuynuH A.P.
Bepemeenko O.B., 3agmToBckuii B.A.
WMBaHosa E.B., KnuHos B.IM.

Kosanes C.B., BepeanH A.A.

HembsaHenko A.B., Mynkosa A.M., INakvH B.A.
Cyxon A.A., Konynaes A.C.

Wamwypun A.JT.

, 3usesckux A.C.
YcmaeB A.M., KoctnHa H.H.

Epwmakos H.H., Tapapsbikos E.J.

YepkawwuH A.A., lembsiHeHko A.B.

r. KpacHogap
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MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

PocToBckas o6nactb, MBY CLU K «[oH», FBMOY PO
"POYOP"

Teepckasi obnacTtb/PsizaHckas obnacts, FBY TO LCI
"WWIBCM", I'BY "CLUOP no Bugam rpednu”, FAY PO "CLUOP
"Nngep”, FTAY PO "LICM"

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"

Teepckas obnacts, [BY Teepckow obnactu "CLUOP no
BvMaam rpebnu nm.Onumnunckon YemnuoHku A.CepeamHon”

Teepckas obnacts, BY CLUOP no Buaam rpebnn
nm.Onumnuinckon yemnunoHkn A.CepeanHon

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHo3"

AcTtpaxaHckast obnacts, F'BY AO "CLUOP um.
B.B.TuxoHoBa", FTAY AO "PLICI1 no rpe6HbIM Bugam cnopta
"Kacnuin"

Mockga, 'BY "CLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTa
Mocksa, BY "CLUOP "Xne6HukoBo" MockomcrnopTa
Teepckasi obnactb, FBY"CLUOP no Buagam rpe6nu
nm.A.CepeguHon"

MockoBckas obnacte, MAY "CLUOP r.BpoHHMUbI
nM.A.CblpoexknHa"

KpacHogapckun kpan, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

MockoBckas obnactb, "I'bY MO "CLUOP no JIBC"
AcTtpaxaHckast obnacts, 'BY AO "CLUOP um.
B.B.TuxoHosa", FTAY AO "PLICI no rpe6HbIM Bugam cnopta
"Kacnuin"

CaHkT-MNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
parioHa CaHkT-lNeTepbypra

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

MockoBckasi obnacts, MAY "CLUOP r.BpoHHuLbI
uM.A.CblpoexkmHa"

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

PasaHckas obnactb, FAY PO "CLUOP "llugep"
AcTtpaxaHckas obnacts, F'BY AO "CLUOP um.B.B.
TuxoHosa", FTAY AO "PLCIN no rpebHbIM BUAam crnopTta
"Kacnui"

Mocksa, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTta

02:01.730

02:01.881

02:06.050
02:03.310

02:02.370

02:04.599

02:03.573

02:01.514

02:04.835

02:04.660
02:04.126

02:06.640
02:03.013
02:10.644

02:11.795

02:16.613

02:06.449

02:08.495

02:13.624

02:16.573

02:30.023

02:09.903

02:16.182

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:58.877

01:53.076

01:55.116
01:59.147

01:59.173

01:59.339

01:59.493

01:59.478

02:00.503

02:02.349
02:04.018

02:05.932

02:23.231

BepemeeHko O.B., 3aguToBckuii B.A., Mainga H.H.

MepsyxuHa J1.B., Knuxos B.MM., Muwenes O.B.

Kywwukos A.B., Myapuk H.B., Kynukosa O.B.
MaHdeposa A.1O., Wartanos A.B.

Kum C.J1., Kum [.C.

Tuxomupos A.B.,lacaH A.B.
Kywwukos A.B., Fmo6a C.J1., Xyasikos B.M.

MwunHees [1.C., Hemuw B.A., Hemuw A.B.

Mpukasuunkos B.1O. Teimuyk A.B. LLiapos A.J1.
Jloboiko B.A.

KnuHos B.T., AkytuH B.H.
AnekcaHapos A.O.

Tuxomupos A.B., lNacaH A.B.

Epmackos [.E., YctuHosud B.B., VikoHHMKOB B.A.,
Crypya B.C.

MankpaTtos C.B.

Mntocosckuinn E., Nannnos 6.M., Bnacoe 3.H.

JTo6onko B.A., Teimuyk A.B., Mpukasumkos B.1O.,
LLlapos A.J1.

Mepngeaes J1.I., Kosanes C.B.
Tetepesa H.E.
YctuHosuy B.B., MkoHHukoB B.A., Epmakos [.E.

Tetepes B.C., Tetepesa H.E.
MBaHosa E.B., Llens B.W.

Mpukasuunkos B.1O., LWapos A.1., No6oriko B.A.,
Teimuyk A.B.

Kywwnkos A.B.

r. KpacHogap



23-30 mas 2022r.

10-12

10-12

10-12

13-15
13-15
13-15

16-18

16-18

16-18

19-21

2486

3054

3251

2584

2113
2527
4075

3309

2680

4630

1802

3126

3363
1965
3851

3624

2075

1521

2381

Endumosa Mapraputa

HaBsbiko3a Mapwus

AspeeBa HOnus

Bynapoea EkatepuHa

MwyTtnra Monuna

JlykaHueBa KceHus

AnekceeBa EBrenus

Mepenuuka Onbra

CtpytnHa EnusaeeTta
HasapuxuHa Banepus

[y6onasosa Onbra

BaseHkoBa [MonuHa

[anHeko lMonuHa
degopoBa AHacTtacus

CumyeHko AHacTtacus

AHyuyek Enuszaseta

LleBuyk Bnagucnasa

Kanpayposa AHacTacus

Bbarkanosa ButanuHa

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

K-1 ducmanyus 500 m roHuopku (02800216115 - onumnulickuli ud npozpamMmbli)

2002

2001

2001

2001

2000

2001
2002

2003

2000

2003

1999

2002

2002
1999
2003

2003

2000

1999

1999

MC

MC

MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

KMC

MC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC

ApxaHrenbckas obnacte/Tyneckas obnacts, MBY MO
CCLUOP nm. Cokonosa J1.K., 'Y TO LICI

MockoBckasi o6nactb, 'BY MO "CLUOP no JIBC", F'BY MO
"ucnosc"

Teepckas obnacts, [BY Teepckor obnactu LICIM "LWWBCM,
F'BY "CLUOP no Buaam rpebnu",®rby MNOO "Mryopr".

BopoHexckas obnactb, AY BO "LICIMCK", 'Y BO "CLLUOP
Ne6"

MockoBckasi o6nacts, F'BY MO "CLUOP no NNIBC", F'BY MO
"Licn osc"

Mockga, BY CLUOP "XnebHukoo" MockomcnopTa
Tynbckas obnactb, 'Y TO LCI, 'Y TO "OKCLLUOP"

Teepckasi obnactb, MBY "CLU um. ®.®.borgaHosckoro",MBY
Teepckon obnactu LLCMN"LLUBCM"

Tynbckas obnactb, 'Y TO UCI, I'Y TO "OKCLUOP", O®Y

Mockea, FBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
CaHkT-lNeTepbypr/YnbaHosckas obnacte, FBY CLUOP
"Wbxopa" KonnuHckoro paioHa CaHkT-lNetepbypra

PocToBckas obnactb, "MBY K "OoH", ODY

MockoBckas obnactb/Tynbckast obnacts, MBY ®CO
"CLUOP no akagemuyeckon rpebne”, I'y TO LICIN
Mocksa, MI'BY "MI®CQO" MockomcnopTa
MockoBckasi obnacts, MAY "CLUOP r.BpoHHWLBI UM.
A.CbipoexkunHa"

CapatoBckas obnactb, FBYCO CLWOP IMBK, NBY «COLICIM»

CapatoBckas obnacts/KpacHogapckun kpau, FTBYCO
CLUOP I'BK, I'BY «COLICIM», I'BY KK "LIOIM no rpe6ne Ha
bangapkax n kaHo3"

AcTtpaxaHckas obnactb, FAY AO "PLICIT no rpe6HbIm
Buaam cropta "Kacnun", F'BY AO "CLUOP unm.
B.B.TuxoHoBa"

Antanckun kpan, K'Y CIM "CLUIOP um. K.KocteHko"

02:01.339

02:01.825

02:01.551

02:02.907

02:02.327

02:04.742
02:04.837

02:03.640

02:03.687

02:05.566

02:06.265

02:04.908

02:05.050
02:03.280
02:05.334

02:02.787

02:05.911

02:10.487

02:03.914

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:58.329

01:59.055

01:59.261

02:00.763

01:59.270

01:59.364
01:59.180

02:02.251

02:01.330

02:00.510

02:01.660

02:03.709

02:01.735
02:02.802
02:04.329

02:02.305

02:06.120

02:06.266

02:02.552

01:58.783

01:59.181

01:59.908

02:00.453

02:01.120

02:01.725
02:03.771

02:04.415

02:05.218

LLeronuxun A.A., Mogonbckasa M.C.

KocTioueHko M.A., KoctioueHko N.A. KabaHos A.B.,

Aspees A A.

Kanunposa A.O., Kanugos O.M., KyanHosa C.C.,
Becenos A.M., BypbiHanH A.C.

Tpunytnn C.U., Llenb B.W., Maxkpatos O.A.
AnekcaHgpos A.O.

YepTos O.B.
, Knumenko H.A.

Jlo6aHosa M.O., Maenosa M.B.

YepTos O.B., MNMonosa A.B.

Baszapos A.B.

Mepngegnes J1.M., Meaeenesa O.0., bapaHos A.A.,
BapaHoBa H.A., BopogosuupiHa U.B.

Bepemeenko O.B., 3agmToBckuii B.A.

MankpaTtoB O.A., Pacceixatckuin C.K.
, TapaceHko H.C.

'mo6a C.J., Tonkayes [.U.
Muxeesa H.}O., Muxees A.E.

MakapbliueBa O.B.

LeBuyk CT.C., WeBuyk C.CT., CTenaHoBa H.A.,
Mwunees [1.C.

Bypnakosa O.B.

Cyxon A.A., Ctnxeesa J1.B.

r. KpacHogap



23-30 mas 2022r.

19-21 3359 MycatoBa KceHus

19-21

22-24

22-24

22-24
25-27

25-27

25-27

28

29-32

29-32

29-32
29-32
33-34

33-34

2435

3094

1535

4632
3058

3302

3413

3267

3458

3185

4214
1950
4178

5641

MaromepoBa Jlenna

WawunHa Odapbsa

AbpamoBa [apbs

Bpucesa [MonuHa
Kpbinosa EneHa

LLlenkayeBa AneHa
Typeuknx Ennsaseta
MariopoBa ApuHa
ConopoBHukoBa AnekcaHapa

BbikoBa OkcaHa

OByapyk AHrenuHa
KpynHoBa Buktopusa

deanykmHa AHacTtacusi

MeTpeHko BukTopus

2002

2001

2002

1999

2003
2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003
2000
2003

2005

MC

MC

MC

MC

KMC
MC

MC

KMC

MC

KMC

MC

KMC
MC

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

MockoBckasi obnacte/Koctpomckas obnacts, FBY MO
"CLUOP no NIBC", I'BY KO "LleHTp cnopTuBHOW NoaroToBKu'"

AcTtpaxaHckasi obnactb, F'BY AO "CLLUOP um.
B.B.Tuxoxosa",'AY AO "PLICI1 no rpeGHbIM Bugam cnopTa
"Kacnui"

AcTpaxaHckas obnactb, 'BY AO "CLLUOP um.B.B.
TuxoHosa", FTAY AO "PLICI no rpebHbIM BUAam cnopta
"Kacnuin"

MockoBckasi o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI
nM.A.CblpoexknHa"

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

MockoBckas obnactb, 'Y MO "CLUOP no JIBC"
CaHkT-lNeTepbypr/Teepckas obnactb, CIM6 MBIMOY "YOP
Ne1", 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”

Jluneukasn obnactb, FBY J1O "CnopTuBHasi wkona
ONVMMMICKOro pe3epBa Nno BoAHbLIM Bgam criopta”
MockoBckasi obnactb, 'bY MO "CLUOP no JIBC"

PsazaHckas o6nactb, FTAY PO CLUOP "Onumnued”

CaHkT-MNeTepbypr, CMN6 MBY CLUOP "WWBCM no BBC um.
10.C. Tokanosa", FAY CLLOp "Onumn"

CaHkt-lNeTepbypr, ClN6 'eY CLWOP «WBCM no BBC um.
10.C.Tiokanosa»

Mockga, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta

Mockea, CLUOP (no BogHbiM Bugam cnopta) PAY MO PO
LICKA

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHod"

02:03.673

02:09.182

02:07.929

02:10.882

02:08.914
02:12.144

02:10.546

02:10.536

02:14.545

02:12.504

02:14.106

02:17.497
02:22.942
02:16.374

02:24.737

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

02:06.463

02:06.731

02:06.650

02:07.667

02:07.785
02:09.411

02:13.138

02:20.950

Macnosa H.M., Macnos [.H., KocTtioueHko M.A.,
KocTtoueHko U.A.

Epwosa E.B.

Epwosa E.B.

Abpamos M.B., Abpamosa C.B.

Myapwk H.B.
KocTioueHko M.A., A.4., N.A. KabaHos A.B.

Mepngeges J1.1., ®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

MewkoBa E.U., Bopxes A.1O.

KocTioueHko M.A., MakapbidyeBa O.B., 3ybanuii
AN,

TebeHuxuHa H.10, TebeHnxuH B.B., TebeHuxunHa
M.B., WyknH A.B., lN'yaumos [.C.

Yepkacckas A.C., Mpuroposa-PypabikoBckas J1.T.,
MBaHuk H.C., MBanuk A.M.

puroposa-Pyabikosckas J1.T., Mpuropos-
PyabikoBckuin T.A., Yepkacckas A.C.

no6a C.J1.

Knumenko H.A.

HapnuHsax P.H.

r. KpacHogap



23 -30 maa 2022r.

1

N

2709
4864
2471

1458

2050

3993

2335

3098

1739

['ybaHoBa AHrenvHa
JlyxHeBa AHacTacus
mapgkosa [Hapbs

XoxaunHoBa ApwuHa

Mwuxarinosa KceHus

Kupunnosa AHHa

ApxvnoBa AHacTacus

[eHncoBa Buonetta

Bypnayko Anuca

2001
2003
2002

1999

2000

2003

2002
2003

1999

MC
MC
MC

MC

MC

MC

MC
KMC

MC

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anaapkax U KaHO3

(roHUOpBbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

Mockga, BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
AnTawckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K. KocteHko"
Bonrorpaackas obnactb, FAY BO "CLLOP"

AcTtpaxaHckasi obnactb/TBepckasn obnactb, FAY AO "PLICIM
"Kacnuin", F/BY TO "CLUOP no Bugam rpe6nun", F'BY TO LICIM
"wBCM"

CaHkt-lNeTepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, 'BY CLUOP "Vxopa"
KonnuHckoro paiona C.-IN6

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"
AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um.B.B.TuxoHosa"

KpacHogapckuit kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bavipapkax u kaHod"

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan deaepauma rpeban Ha 6aigapkax v KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

02:13.279
02:13.702
02:15.369

02:17.849

02:21.489

02:21.782

02:27.827
02:29.542

02:38.702

KoctuH A.T., Kynukos C.IM.
Jlyxnves [.C., Bonkos M.B.
Metpos [.C., NepenénkuH H.IM.

lacaH A.B., Tbimuyk A.B.

Kupunnos P.W., OneliHnk B.B.
, MBaHoBa A.B.

YepkawwuH A.A., Onenuk B.B., Oneinuk C.J11.

O6yxos A.B.,TypasikoB B.K.

MyxuH A.C., Banawos A.E. Bobposckun A.A.
Llaposa E.T.

MunHees [1.C., PbiGakos B.IM.

r. KpacHopap



23-30 mas 2022r.

[AUCKB
10-12
10-12
10-12

13-14

13-14

15-17

15-17
15-17
18-20
18-20

18-20

21-23

21-23

21-23

24-26
24-26
24-26
OVCKB

1841

2529
2398

2413

2587
4138
3113
3118
2713
4046

1453
3316

1484

2014

3166

3908
4333
3478
3274

3191

2786

4139

4033

2423
5118
5480
2219

MBaHuk Omutpui

MakcumoB Hukuta

YwakoB BnagneH

BbbizoB Hukuta

3oT1oB Wnbs

Bynnoe Huknta
Benbwes Wnbs
Kypkyaunos Bnagucnas
3BepeB Muxaun
MorunbHbii Huknta

CawunmH AHTOH

Xopocesndy Bnagucnas

XycHumapaaHoB bynat

LlleBuoB WBaH

KpacasunH AnekcaHgp

LLlekoTypoB Wnbs
[opHocTanb Crac
BoeBoakuH AHapen
Pbiuko Cepren

PoxvH Makcum
3amkoBon AnekcaHop
Ceupugos $enop

KykckayseH [Masen

Bopwy Erop
pomkoB [eoprui
Apedbe Bagum
Benbii Aptém

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

K-1 ducmanyus 200 m roHuUopsbI (02800116115 - Heonumnulickuli 8ud nNpo2pamMmbi)

2000

2001
2001

2001

1999
2003
2000
2002
2000
2002

1999
2000

1999

1999

2002

2002
2003
2000
2003

2002

2000

2003

2003

2002
2003
2001
1999

MC

MC
MC

MC

MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC
MC

MC

MC

MC

KMC
KMC
MC
KMC

MC

MC

KMC

KMC

MC
KMC
KMC

MC

CaHkT-lNeTepbypr/Horopoackas obnactb, ClN6 MBMOY
"YOP Ne1", TOAY "CLUOP "Onumn"

MockoBckasi obnacts, FlBY MO "CLUOP no NIBC", FBY MO
"ucn osc"

Ananckuii kpan, K'Y CIM "CLUOP um. K.Kocterko"
MockoBckasi o6nactb/Apocnasckasn obnacts, [BY MO
"CLLOP no NBC", 'Y MO "UCIM OBC", 'yAa0 "PUCH"

BopoHexckasi obnacte, AY BO "LICINCK", 'bY BO "CLLUOP
Ne6"

BopoHexckasn obnacts/PocTtoBckasi obnacts, AY BO
"LICIMCK", F'BY BO "CLLUOPNe6", 'Y PO "CLUOPNe3"
ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO CLLUOP "Momopee”, FTAY
AO "BogHuk"

PocToBckast o6nactb, 'BY PO "CLLUOP Ne 3"

Mockga, MBIMNOY "MCC YOPNe2" MockomcnopTta

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"
KpacHogapckuin kpan, FBY KK "LIOIN no rpe6bne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

Mockga, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta

CaHkr-lNeTepbypr, CrN6 'eY CLUOP "WWBCM no BBC um.
10.C. Tiokanosa"

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHod"

CaHkT-MNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
parioHa CaHkT-lNeTepbypra

CaparoBckas obnactb, FBYCO CLOP N'BK

Mpumopckuii kpaw, KFAY "KCLLOP"

Mocksa, MBINOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
CapaToBckasi obnacts, IlBY CO CLUOP 'BK
ApxaHrenbckas obnactb, FAY AO CLLUOP "Momopee”, FTAY
AO "BogHuk"

MockoBckasi o6nactb, @Y MOO "I'YOP r.BpoHHuusl MO",
'6Y MO "CLUOP no NBC"

BopoHexckas obnactb, FBY BO "CLUOP Ne6"

Owmckas obnacTtb, BY ropoga Omcka "CLUOPNe3", dIrey
MO0 «Cwubupckoe NYOP»

Mpumopckuit kpaii, KFAY "KCLLOP"

Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO CLUOP
Bonrorpagckas obnactb, FAY BO "CLLOP"

Mockea, FBIMOY "MCC "YOP Ne2" MockomcnopTa

00:36.522

00:36.549
00:36.609

00:36.443

00:36.945
00:36.683
00:37.054
00:36.878
00:39.061
00:36.654

00:37.146
00:37.083

00:37.206

00:38.239

00:38.283

00:37.114
00:37.649
00:37.793
00:37.956

00:38.168

00:38.176

00:37.599

00:38.386

00:39.738
00:38.842
00:40.978
00:37.274

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

00:36.338

00:36.593
00:36.541

00:36.106

00:36.363
00:36.353
00:36.603
00:36.766
00:36.461
00:36.701

00:36.798
00:37.801

00:36.993

00:38.422

00:36.991

00:37.101
00:38.429
00:37.473
00:38.023

00:38.736

00:38.433

00:38.638

00:39.111

00:38.471
00:39.321
00:40.738
00:36.980

00:35.808

00:35.890
00:36.018

00:36.063

00:36.220

00:36.493

00:36.530

00:36.715
00:36.523

Yepkacckas A.C., 'puroposa-PyabikoBckas J1.T.,
MBanuk H.C.
, Banuk H.C.

KocTioueHko N.A., Anekcangpos A.O.

Hocaues C.1O., Cyxon A.A.

Mankpatos [.A., KyanHosa I'.A.

Kortea H.B., CemeHuxmH B.H.

Kortea H.B., CemeHuxuH B.H., Kozees O.B.,
TuweHko A.A.

Tankos A.E., Tankos A.A., KpacHosa I".I1.

Kosees O.B., Konnuenko C.A., Kypkyaunosa O.A.,

TuweHko A.MN.

KpasueHko A.B., dupcos A.B.

, ®egopos C.K.

MaHdeposa A.1O., EpbiGales A.A.

Metpos MN.A., Ceprees [.C.
no6a C.J1., Myapuk H.B., XKypbeHko E.N.

Mepngegnesa O. ., Metposa ¢.H.

ObsiveHko ®.E.

OrHesa C.A.

MpockypuH A.M.

EBnoesa H.A.

KpaBueHko A.B., Kopo6os A.O.

CrenaHoBa H.A., LLeuyk CT.C., WeBuyk C.CT.

TankoB A.E., TankoB A.A., KpacHosa I".I1.

dantowwnHa O.B., MaHkpaTtos [.A.

CemeHuxuH B.H., Korteea H.B., MantoTtnH C.A.,
PomaHoB A.B.

Mycc O.B., CagoHues IN.B.

Esnoesa H.A., NMaHaceHko C.A.
pebeHHnkoB A.M.

'pebenHnkoB A.M., MepenenkuH H.IM.
dupcos A.B., Mapkosckuin B.H.

r. KpacHogap



23-30 mas 2022r.

28-30 2819 [dwuktepeB Makcum

28-30 3391 Tpy6buH OmuTpui

28-30 5644 TuccuH Banepun

31-35 3246 EpémunH ApTém
31-35 3276 [OaHnunuH Anekcangp

31-35 5576 KypbGaHoB OmMuTpuin

31-35 4106 KantoxHoB ApTem
31-35 4754 YHaHOB 3pyapa

36-39 5311 HOpkoBckun KoHCTaHTWH

36-39 2060 [MaHkpatoB Hukonan
36-39 5646 BanguH Kupunn
36-39 4105 KantoxHoB [eHuc
40 3642 CepmsarmH AHgpen

2001

2003

2004

2003
2003

2003

2003
2003

2003

2000
2003
2003
2002

KMC

MC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LJOIN no rpebne Ha

o K 00:38.213
6anpapkax n kKaHod
BopoHexckas obnactb, AY BO "LICIMCK", 'Y BO "CLLUOP
Ne6" 00:39.224
Kp?CHOﬂapCKMM Kpa"VI, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 00:42.276
6anpapkax n kKaHod
YnbsiHoBckas obnactb, OFBIMNOY «YY(T)OP» 00:37.869
YnbsiHoBckas obnactb, OF'BIMNOY YY(T)OP 00:39.343
Kp?CHOﬂapCKMM Kpa"VI, BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 00:39.664
bavigapkax 1 kaHod
Tynbckas obnactb, TO ®I'BK 00:40.739
Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 00:45.083
MockoBckas o6nactb, MAY "CLUOP um. CbipoexkuHa" r. 00:39.425
BpoHHULbI
MockoBckast obnacts, FlBY MO "CLUOP no N1BC" 00:40.284
Kp?CHOﬂapCKMM Kpa"VI, 'BY KK "LIOMN no rpe6ne Ha 00:42.319
bavigapkax 1 kaHod
Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 00:43.529
Jluneukasn o6nactb, MBY J10 "CnopTuBHas wwkona 00:39.723

ONMMMUICKOro pesepsa No BoAHbIM B1Aam crnopta”

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma

"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

ObsiyeHko ®.E., OapnuHsH P.H.

YepHbix E.A.

OapnuHaH P.H.

KpneoHoroe H.C., CeméHoaa tO.B.
KpneoHoros H.C., CeméHoaa t0.B.

l'ynbmamepos P.T., Ceprees [.C.

YepToe O.B., Paccbixatckuii C.K., Hukmtun AL,

YepTos O.B.
Muxainosa A.I'. Muxainosa KO.B., [lbsikoHoBa
T.N., Xpuctodpoposa E.M.

MankpaTtos O.A.
HapnuHsax P.H.
YepTos O.B., HukutuH A L.

Pepopos C.K.

r. KpacHogap
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w N

(2 BN

10-12
10-12

10-12
13-15

13-15
13-15
16-18

16-18

16-18
19-21
19-21
19-21
22-24

22-24

22-24

25-27

25-27

25-27

28
29

2033
2375
4027

4072

4007

2379

2062

2643

3629
3739

4008

2515
3859

4123
3045

3858

2736

4051
1243
3440
3863
2288

4298

3850

4071

4170

2303

1488
5393

Benos [NaBen
MuckyH ApTém

MopsikoB [puropui
AdoHnH Bnagumup
Potapy Oymutpy

CuHapés Cepreit
Hekpacos Huknta

Monncmakos AHApen

Kucenes [Omutpuii
CrenaHoB Borgan

Cupopos Caeenui

Wnnuos Hukonawn
KoaounH Anekcen

KnumcaHbaes Tumyp
Bonkos Makcum

MBaHoB neb

KagnH Cepren

Kocbix KOpwui
lannes Anbbept
domnH Makcnm
MwHanspos OaHuun
CepervH [MaBen

Pasbirpaes Muxaun

Ctopoxyk Hukuta

CypkoB Omutpun
KapnyxuH VBaH
M6parnmos Caumpg,

Manbin Anekcangp

TeTtepeB AHgpen

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

C-1 ducmanuyus 200 m roHUopbI (02801916115 - Heonumnulickuli eud nNpozpammbl)

1999
2000
2003

2003

2003

2002

2000

2001

2001
2001

2003

2000
2003

2001
2003

2003

2001

2003
1999
2001
2003
2000

2003

2003

2003

2003

2001

1999
2003

MC
MC
MC

MC
MC
MC
MC

KMC

MC
MC

MC

MC
KMC

MC
MC

KMC

MC

MC
MC
MC
MC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHo3"

AnTanckuii kpan, K'Y CIM "CLUOP um. K.Kocterko"
Pecny6nwuka BawkopTocTan, 'BY CLUOP no rpebne Ha
banpgapkax kaHo3 Pb

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um.B.B. TuxoHosa",FAY
AOQ "PLICIN no rpe6HbIM BMAam cnopta "Kacnmn"

Teepckas obnactb, 'BY TO LICM WBCM, I'BY TO "CLUOP no
BvMaam rpebnu nm. on. yemnunoHkn A.CepeamHon”
MockoBckasi o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI
uM.A.CblpoexkmHa"

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, 'BY CLUOP "Vxopa"
KonnuHckoro paroHa Cl6

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax u kaHod"

Mpumopckuii kpawn, KFAY "KCLLOP"

Mockga, BY "CLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTa
Teepckasi obnactb, BY Teepckoi obnactu "CLUOP no Bugam
rpe6nu um.Onumnuickon yemnumoxkn A.CepeanHoin”
Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

Poctosckasi obnacTts, FBMNOY PO "POYOP"

BopoHexckasi o6nactb, AY BO "LICMCK", FBY BO "CLLUOP Ne6"

Mockea, 'BY "CLLIOP "XnebHukoBo" MockomcnopTa
CaHkT-lNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

Mockea, FBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"

Mockea, 'BY "LIOM" MockomcnopTa

Mockga, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta
MockoBckast obnactb, "I'6Y MO "CLUOP no JIBC"
Mocksa, BY "CLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTa
Teepckas obnactb, NBY CLUOP no Buagam rpebnu
nm.Onumnuinckon YemnunoHkn A.CepeanHon
MockoBckas o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI
uM.A.CblpoexkmHa"

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um.B.B. TuxoHosa", FTAY
AO "PLCI no rpe6HbIM BUaam cnopta "Kacnmin"

Mocksa, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta
AcTpaxaHckasn obnactb, 'BY AO "CLLUOP um. B.B.TuxoHoBa", FAY
AO "PLCI no rpe6HbIM BUaam cnopta "Kacnmin"

PsizaHckas obnacts, FAY PO "CLUOP "Ilugep"
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

00:40.599
00:40.786
00:40.289

00:41.099

00:41.591

00:40.979

00:40.699

00:41.766

00:41.809
00:40.981

00:42.151

00:41.639
00:43.264

00:41.894
00:42.209

00:42.316

00:42.591

00:42.951
00:42.111
00:43.096
00:43.594
00:43.527

00:43.071

00:44.094

00:43.904

00:43.826

00:43.547

00:44.547
00:45.562

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

00:40.487
00:40.466
00:40.704

00:40.964

00:41.546

00:41.404

00:41.094

00:41.834

00:41.767
00:41.339

00:41.595

00:42.014
00:42.284

00:42.304
00:42.954

00:42.419

00:42.949

00:43.164
00:42.899
00:43.232
00:43.582
00:44.136

00:44.319

00:44.512

00:44.714

00:45.024

00:45.431

00:40.050
00:40.310
00:40.328

00:40.563

00:40.581

00:41.065

00:41.283

00:41.808
00:41.853

Mwunees [.C., Llens B.W.
Cyxon A.A., Konynaes A.C.

[oHyapeHko A.A., MannynuH A.P.
Mpukasumnkos B.1O., Jloborko B.A.

CypoBues M.T".

Epmakos [.E., YctuHoBuY B.B., NkoHHMKOB B.A.,
Crypya B.C.

Koeanes C.B., OneiiHuk B.B.
, Oneiinuk C.J1.

Munees [1.C., Hemuw B.U., Hemuw A.B.

Boparos P.B., Anukux [.J1., Kanycta A.B.
AnekcaHgpos A.O.

Kum C.J1., Kum [.C.

Kywunkos A.B., Myapuk H.B., Kynukosa O.B.
DembsaHeHko A.B., Mynkoea A.M., NakuH B.A.

EpmakoB H.H., Tapapsbikos E.J.
AnekcaHapos A.O.

YepkawwuH A.A., JlembsiHeHko A.B.

WamwypuH A.J1. Kyapsawesa J1.I". 3usesckux A.C,,

3useBckux A.C.

MaHdeposa A.1O., LWartanos A.B.

Ycmaes A.M., Koctuha H.H.

Kywwkos A.B., F'moba C.J1., Xyaskos B.M.
Mniocoeckuit E., Oannnos b.U., Bnacos 3.H.
KnuHos B.M., AkytuH B.H.

Tuxomupos A.B.,lacaH A.B.

YctuHosuy B.B., MkoHHukoB B.A., Epmakos [.E.

Mpukasumnkos B.1O., Wapos A.J1., NoGoriko B.A.,
Teimuyk A.B.

Kywwnkos A.B.

Jlo6onko B.A., Teimuyk A.B., Mpukasumkos B.1O.,
Lapos A.J1.

VMBaHoBa E.B., Liens B.W.

Tetepes B.C., Tetepesa H.E.

r. KpacHogap
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0 N o o

10-12

10-12
10-12

13-15

13-15

13-15
16-18

16-18

16-18

19-21

19-21

19-21

22-24

3054

2486

4630

2113

2527
3363
1965
2584

3309

1521

4075
2381

1802

3126
2399
3851

2075

2435

1535

4632

3185

3058

Hasbiko3a Mapwus
Endumosa Mapraputa
HasapuxuHa Banepwus
MwyTtnra lMonuna

JlykaHueBa KceHus
LanHeko [lNonuHa
denopoBa AHacTacus

Bynapoea EkatepuHa

Mepenuuka Onbra

KangaypoBa AHactacus

AnekceeBa EBreHus

Barikanosa ButanuHa
[ly6onasosa Onbra
BbaseHkoBa [MonunHa

Pabuukasa AHrenvHa

CumyeHko AHacrtacus

LleBuyk Bnagucnasa

MaromepoBa Jlenna

AbpamoBa [apbs
Bpucesa [MonuHa
BeikoBa OkcaHa

Kpbinosa Enena

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

K-1 ducmanyus 200 m roHuopku (02800116115 - Heonumnulickuli eud nNpoz2pamMmmbli)

2001

2002

2003

2000

2001
2002
1999
2001

2003

1999

2002
1999

1999

2002

2002
2003

2000

2001

1999

2003

2003

2003

MC

MC

KMC

MC

MC
MC
MC
MC

MC

MC

MC
KMC

MC

MC

MC
MC

MC

MC

MC

KMC

MC
MC

MockoBckasi obnacts, FBY MO "CLUOP no NBC", FBY MO
"Lcr osc"

ApxaHrenbckasa obnacte/Tynbckas obnacts, MBY MO CCLUOP
um. Cokonosa J1.K., 'Y TO LICIM

Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
Mockosckast obnactb, F'BY MO "CLUOP no JIBC", 'Y MO
"Lcn osc"

Mockga, BY CLUOP "XnebHukoo" MockomcnopTa
MockoBckasi obnacte/Tynbckas obnactb, MBY ®CO
"CLUOP no akagemuyeckon rpebne”, I'y TO LICIN

Mockea, MI'BY "MIreCQO" MockomcnopTa

BopoHexckasi obnacte, AY BO "LICINCK", FBY BO "CLLUOP
Neg"

Teepckas obnactb, MBY "CLU nm. ®.$.borgaHosckoro",N'BY
Teepckon obnacTu LICMN"LWWBCM"

AcTtpaxaHckasi obnactb, FAY AO "PLICI no rpeGHbIm
Buaam cnopta "Kacnuin", F'BY AO "CLLUOP um.
B.B.TuxoHoBa"

Tynbckas obnactb, 'Y TO LCI, 'Y TO "OKCLLUOP"

AnTavickun kpan, KFbY CIM "CLUOP nm. K.KocTeHko"
CaHkT-lNeTepbypr/YnbaHosckas obnacte, FBY CLUOP
"Wbxopa" KonnuHckoro paioHa CaHkT-lNetepbypra

PocToBckas obnactb, "MBY K "OoH", KODY

AnTawckui kpan, KIF'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
MockoBckasi obnacte, MAY "CLUOP r.BpoHHWLBI UM.
A.CbipoexkunHa"

CapatoBckas obnacte/KpacHogapckun kpau, FTBYCO
CLUOP I'BK, I'BY «COLICIM», I'BY KK "LIOIM no rpe6ne Ha
bangapkax n kaHo3"

AcTtpaxaHckas obnacts, F'BY AO "CLUOP um.
B.B.TuxoHosa",'AY AO "PLICI1 no rpe6HbiM Bugam cnopta
"Kacnui"

MockoBckas o6nactb, MAY "CLLUOP r.BpoHHuMLbI
m.A.CblpoexkuHa"

Mocksa, 'BY "MI'CO" MockomcnopTta

CaHkT-lNeTepbypr, CM6 ey CLUOP "WWBCM no BBC um.
10.C. Tiokanosa", FTAY CLWOp "Onumn"

MockoBckasi obnacts, F'BY MO "CLUOP no NIBC"

00:42.073

00:43.775

00:43.917

00:44.105

00:45.612
00:43.920
00:44.695
00:44.757

00:45.245

00:48.043

00:44.333
00:46.210

00:44.970

00:45.390

00:45.830
00:45.910

00:45.263

00:45.809

00:45.540

00:45.802

00:46.195

00:46.397

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

00:42.390

00:42.510

00:42.844

00:43.978

00:43.040
00:43.094
00:44.500
00:44.405

00:44.710

00:43.401

00:44.950
00:45.478

00:43.941

00:45.535

00:45.935
00:44.911

00:45.760

00:46.925

00:45.054

00:45.977

00:46.963

00:46.150

00:41.986

00:42.144

00:42.874

00:43.204

00:43.331
00:43.481
00:43.924
00:44.274

00:44.374

KocTioueHko M.A., KoctioueHko N.A. KabaHos A.B.,

LLeronuxuH A.A., Mogonbckasa M.C.

Baszapos A.B.
Tpunytnn C.W., Lenb B.W., Maxkpatos O.A.

AnekcaHgpos A.O.

MankpaTtoB O.A., Pacceixatckun C.K.
, TapaceHko H.C.

no6a C.J1., Tonkaues O.1.

Kanunposa A.O., Kanugos O.M., KyanHosa C.C.,
Becenos A.M., BypbiHanH A.C.

No6aHosa M.O., MNasnosa M.B.

Bypnakosa O.B.

YepTos O.B.
, Knumenko H.A.
Cyxoit A.A., Ctuxeesa J1.B.

Mepngegnes J1.M., Meaeenesa O.0., bapaHos A.A.,
BapaHoBa H.A., BopogosuupiHa U.B.

Bepemeenko O.B., 3agnToBckuii B.A.
Cyxon A.A., Hocaues C.10.

Muxeesa H.1O., Muxees A.E.

LeBuyk CT.C., WeBuyk C.CT., CtenaHoBa H.A.,
Mwunees [1.C.

Epwosa E.B.

Abpamos M.B., Abpamosa C.B.

Myapwik H.B.
Yepkacckas A.C., Ipuroposa-Pyabikosckas J1.T.,
MeaHuk H.C., MBaHuk A.M.

KocTtioueHko M.A., A.4., U.A. KabaHos A.B.

r. KpacHogap
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22-24 3267

22-24 4214

25-26 3056

25-26 1950
27-28 4860

27-28 5641

1 4011

2 2996

2295
4 4742
2569

6 1966

3050
3118

9 1747

10-12 3991

10-12 4164

10-12 3233

13-15 3391

13-15 2608

13-15 4661

16-18 3177

MawiopoBa ApuHa

OBuapyk AHrenuHa

JlncuHa YnbsiHa

KpynHoBa Buktopus
JlaBpeHTbeBa Mapus

MeTpeHko BukTopus

CutHukoB CemeH
BaHsawos eoprun

BensikoB ApTém
PocTtoknH Anpgpen

WunwknH Anekcen

[aBpukoB EBreHumn
Xyxunn 3axap

Kypkyaunoe Bnagwcnas

PaesHeB BukTop

MakcumoB [HaHunnn
Bynasckuin Anekcew

KopmunbueB AnekcaHap

Tpy6buH OmuTpuii

BenobparnH AnekcaHap

MoHomapeB Wnbs

Cokonos Ceprew

2003

2003

2002

2000
2003

2005

MC

KMC

KMC

MC
KMC

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

MockoBckasi obnacts, 'bY MO "CLUOP no NIBC"
CankT-MNeTepbypr, CIM6 MBY CLUOP «WBCM no BBC nm.
10.C.Tiokanosa»

MockoBckasi obnacte/Pecnybnvka Mopgosus, F'BY MO
"CLUOP no NBC", TAY PM "PLICIN "CTapt"

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
Tynbckas obnacte, 'Y TO "OKCLLUOP"

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bavipapkax u kaHod"

00:47.212

00:48.640

00:49.892

00:47.470
00:50.680

00:52.815

00:48.360

00:49.001

00:51.876

00:52.245

K-1 ducmanyus 1000 m roHUopbI (02800316115 - onumnutlickuli eud npoz2pamMmmbl)

2003

2002

2002
2003
2001

1999

2003
2002

1999

2002

2003

2002

2003

2001

2003

2002

MC

MC

MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

ApxaHrenbckas obnactb, FAY AO CLLUOP "Momopee", FTAY
AO "BogHuk"

Owmckas obnactb, BY OO «PLICl»,BY r. Omcka "CLLUOP Ne
3", "®reyY NOO «Cubupckoe NYOP»

CaHkT-lNeTtepbypr/Hosropoackasi obnactb, ClN6 MBMOY
"YOP Ne1", FOAY "CLUOP "Onumn"

Bonrorpaackas obnactb, FAY BO "CLLOP"

Owmckas obnacts, BY OO "OOLCI, "¢y MO0
«Cnbupckoe N'YOP»

Kanyxckas o6nacte, MBY CLUOP no rpebne Ha 6avigapkax
1 KaHoa r. Kanyra

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

PocToBckas obnactb, 'Y PO "CLLUOP Ne 3"

KpacHogapckuin kpan, FBY KK "LIOIN no rpe6bne Ha
Oanpapkax u kaHo3"

MockoBckas obnactb, 'BY MO "LICIMT OBC", 'Y MO
"CLUOP no NBC"

Mocksa, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta

MockoBckas obnacte, MBY ®CO "CLUOP no
akagemunyeckon rpebne”, ®rby MO0 "TYOP r.bpoHHUUbI
MO"

BopoHesxckasi obnacte, AY BO "LICIMNCK", FBY BO "CLLUOP
Neg"

Ceepanosckas obnactb, FAY CO "CLUOP um. A.N.
Pbnkkosa"

KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

CaHkT-lNeTepbypr, CM6 N'BY CLUOP "LWIBCM no BBC um.
10.C. Tiokanosa"

03:46.494

03:46.307

03:43.343
03:42.558
03:42.853

03:48.048

03:42.288
03:48.952

03:46.973

03:53.423

03:52.098

03:57.813

03:44.238

03:52.846

03:56.058

03:50.450

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

03:43.020

03:41.189

03:42.329
03:41.598
03:43.818

03:44.275

03:42.999
03:42.441

03:41.658

03:43.952

03:44.143

03:44.668

03:46.265

03:47.764

03:52.178

03:50.058

03:36.095

03:36.578

03:40.488
03:41.833
03:42.283

03:44.348

03:44.415
03:44.790

03:44.843

KocTioueHko M.A., MakapbiyeBa O.B., 3ybanuii
AN,

puroposa-Pyabikosckas J1.T., Mpuropos-
PyabikoBckuin T.A., Yepkacckasi A.C.

KocTioueHko M.A., KocTtioueHko A.A., KocTioueHko
W.A., KabaHos A.B., KopoTkosa O.C.

no6a C.J1.

YepTos O.B.

OapnuHsaH P.H.

Cokonos B.10.
LWvwkmH A.B., FOpeHko U.A.
, YayHuHa T.H.

Yepkacckas A.C., Mpuroposa-PygbikoBckas J1.T.,
MBaHwuk H.C.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.

TuweHko T.A.

Tonkaues [.U.

Myapuk H.B., KnumeHko H.A.

Kosees O.B., Konnuenko C.A., Kypkyagunosa O.A.,
TuweHko A.T.

KanuHos A.C., OapnuHsiH P.H.

KocTtoueHko A.B., KocTioueHko M.A., KocTioueHko
W.A., AnekcaHgpos A.O.

TpudpoHoB A.B.

Mankpatosa H.M., Mankpatos [.A., CamapuH M.B.

YepHbix E.A.

MocTbinskos HO.A.

'ynemamepos P.T., Ceprees [1.C.

Bacaxerko O.I1., lysaHoBa M.A., 'puroposa-
PyabikoBckasi J1.T., Mpuropos-Pyabikosckuin T.A,
Yepkacckas A.C

r. KpacHogap
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23-30 mas 2022r.

16-18
16-18

19-21

19-21

19-21
22-24
22-24
22-24
25-27

25-27
25-27

28-30

28-30

28-30
31-35
31-35
31-35

31-35
31-35
36-40

36-40
36-40

36-40
36-40

3478
1723

2459

2819

4033
4092
3127
3240
3642

3246
5118

3137

5311

5480
5576
3276
5391

5644
4106
5646

3407
4105

5638
4754

BoeBogkuH AHapen

KocTukos EBreHun
3apyba EsreHun
Ouktepes Makcum

KykckayseH [Nasen
domeHKOo AHTOH
Meawko Bnagucnas
OpbkuH Hukuta
CepmsarnH AHgpen

EpémuH ApTém
pomkoB [eoprui

CaBBuH Kupunn

lOpkoBckuit KoHCTaHTUH

ApedbeB Bagum
Kyp6aHos [OmuTpui
OanunuH AnekcaHgp

HapytanHos Bnagnmunp

TuccvH Banepun
KantoxHoB ApTem
BanguH Kunpunn

HavpéHnbiwes Apocnae
KantoxxHoB [eHuc

Yenenes PoguvoH

YHaHoB Oayapa

2000
1999

2002

2001

2003
2003
2002
2003
2002

2003
2003

2002

2003

2001
2003
2003
2002

2004
2003
2003

2003
2003

2003
2003

MC
MC

KMC

KMC

KMC
KMC
MC
MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 03:50.842
Ceepanosckasi obnactb, FAY CO "CLUOP um. AN. .
Pobipkkosa", YPIYIC 03:52.333
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 03:49.999
Gangapkax u kaHo3" Y
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha 03:53.161
Gangapkax u kaHo3" T
Owmckasn obnacTb, BY ropoga Omcka "CLUOPNe3", dIrey .

MO0 «Cwubupckoe NYOP» 03:57.356
Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 03:55.766
Tynbckast obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 03:55.357
Camapckasi obnactb, FAY "CLUOP Ne6" 04:00.860
Jluneukasn o6nactb, FBY J10 "CnopTuBHas wwkona 03:55.311
ONMMMUINCKOro pesepsa Nno BogHbIM B1Aam crnopta” e
YnbaHoBckasi obnacte, OFBINOY «YY(T)OP» 03:59.745
Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO CLUOP 03:57.551
Ceepanosckasi obnactb, FAY CO "CLUOP um. AN. .
PbixkkoBa" 03:59.861
MockoBckasi o6nactb, MAY "CLUOP um. ChipoexkuHa" r. .
BpoHHUUbI 04:02.773
Bonrorpagckas obnactb, FAY BO "CLUOP" 04:03.243
KpacHogapckun kpan, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha .
Gangapkax 1 kaHod" 03:59.770
YnbaHoBckas obnactb, OFBIMNOY YY(T)OP 04:03.079
KpacHopgapckuii kpan, F'BY KK "LIOIN no rpebne Ha 04:04.879
Galinapkax 1 KaHo3" T
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha 04:05.601
Gangapkax u kaHod" T
Tynbckas obnactb, TO ®I'BK 04:09.623
KpacHogapckun kpan, FBY KK "LIOIN no rpe6bne Ha .
bangapkax n kaHo3" 04:06.092
MockoBckas o6nactb, 'Y MO "CLUOP no JIBC" 04:06.815
Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLLUOP" 04:10.473
KpacHogapckun kpau, 'BY KK "LIOIN no rpebne Ha 04:12.878
bangapkax n kaHo3" B
Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP" 04:39.678

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

03:50.319
03:53.356

03:50.379

03:54.133

03:54.405
03:55.043
03:55.731
04:02.124
04:00.416

04:02.153
04:06.081

KpaByeHko A.B., Kopo6os A.O.

KunbmetoBa T.A., CtenuH IM.B., MNocTbinskos HO.A.

KannHoB A.C., Ceprees [1.C.
Ibsyenko ®.E., JapnuHsaH P.H.

Mycc O.B., CapgoHues IN.B.

YepTos O.B., KannHos A.C.
YepTos O.B.

, MBaHoB A.A.

LWaranos A.B.

Pepopos C.K.

KpuBoHoroe H.C., CeméHoBa t0.B.
'pebeHHnkoB A.M.

MocTtbinskos O.A.

Muxannosa A.I'. Muxainnosa H0.B., [ibsikoHoBa
T.N., Xpuctodpoposa E.M.

'pebenHukoB A.M., MepenenkuH H.IM.
l'ynemamepos P.T., Ceprees [1.C.
KpneoHoroe H.C., CeméHoBa tO.B.

OapnuHsaH P.H.

HapnuHsax P.H.
YepToe O.B., Paccbixatckuii C.K., Hukmutun AL,
OapnuHsaH P.H.

KocTioueHko N.A.
Yeptos O.B., Hukutun A.[J.

[bsveHko O.E.

YepTos O.B.

r. KpacHogap
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23-30 mas 2022r.

VCKB

10-12

10-12

10-12

13-15

13-15
13-15

16-18
16-18

16-18
19-21

19-21

19-21

22-24
22-24

2732

2039

4072

2321

3685

3119
4719

4027

2476

4123

2619

3858

2684

4051
5268

1243
3440

4298
3859

4007

4300

4170
2736

PomaHoB Kupunn

HemoB Cepren

AdoHnH Bnagumup

BuptonuH Butanui

CkpsidbnH MaBen

Ly6poenH Bnagumup

MaHkpaTtoB Hukuta
MopsikoB [puropui

MNonoxeHueB [LaHun

KumcaHb6aeB Tumyp

KynunHudes Omutpuin

MBaHoB neb

KykoB MaTtsen

Kocbix HOpuii
Buptok EsreHun

[anveB AnbbGepT
domuH Makcum

Pasbirpaes Muxavn

KoaounH Anekcen

Potapy Oymutpy

Eropoe lNopucnas
KapnyxuH WBaH

KagnH Cepren

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3

(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

C-1 ducmaruyus 1000 m roHuopbI (0280211611A - onumnutickuli eud Npo2paMmmbl)

2001

2000

2003

2000

2002

2002
2000

2003

2000

2001

2002

2003

2001

2003
2003

1999
2001

2003
2003

2003

2002

2003
2001

MC

MC

MC

MC

MC

MC
KMC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC
KMC

MC
MC

KMC
KMC

MC

KMC

KMC
MC

Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

PsasaHckas obnacte, FAY PO"LICI", TAY PO CLWOP
"MTNOEP", AuHamo

AcTpaxaHckas obnactb, 'BY AO "CLLUOP um.B.B.
TuxoHosa",FAY AO "PLICIT no rpe6HbIM Bugam cnoprta
"Kacnuin"

CaHkT-MNeTepbypr, NBY CLIOP "Mxopa" KonnuHckoro
paiioHa CaHkT-lNeTepbypra”

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, FBY TO LICIMN LLUBCM,
F'BY TO "CLUOP no Buaam rpebnu M. on. YeMnuoHKn
A.CepegnHon"

Poctosckasi obnacte, FBY PO "LIOIM Ne1", O®Y
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax u kaHod"

Pecnybnuka bawkoptocTaH, BY CLUOP no rpebne Ha
6anpgapkax kaHos Pb

Bonrorpagckas obnacte/YnbsHoBckasi obnacte, FAY BO
"CLUOP", OIBINOY YY(T)OP

BopoHexckasi o6nacte, AY BO "LICINCK", 'rBY BO "CLLUOP
Neg"

PocToBckas o6nacts, MBY CLU K «[oH», FBMOY PO
"POYOP"

CaHkT-MNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
parioHa CaHkT-lNeTepbypra

TBepckasa obnacTtb/PasaHckasa obnactb, FBY TO LCIN
"WBCM", I'BY "CLUOP no sugam rpeénu", FAY PO "CLUOP
"NMugep”, FTAY PO "LICM"

Camapckasn obnactb, FAY "CLUOP Ne6"
KpacHogapckun kpau, 'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax n kaHo3"

Mockea, BY "LJOMN" MockomcnopTta

Mocksa, BY "MI'CO" MockomcnopTta

Teepckas obnactb, IBY CLUOP no Buagam rpebnu
um.Onumnumnckon YemnunoHkn A.CepeauHon
Poctosckasi obnacTts, FBMNOY PO "POYOP"

Teepckas obnactb, FBY TO LICIM WBCM, 'BY TO "CLLUOP
no Bugam rpebnu um. on. yemnuoHkn A.CepeanHon"

Teepckas obnactb, FBY"CLUOP no Buaam rpe6nu
um.A.CepegmHon”

Mocksa, BY "MI'®CO" MockomcnopTta

Mockga, MBINOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

04:04.084

04:03.308

04:16.391

04:05.956

04:19.945

04:15.665
04:16.825

04:10.796

04:13.772

04:08.585

04:21.047

04:22.182

04:16.497

04:28.370
04:43.636

04:28.571
04:44.292

04:27.432
04:16.473

04:10.272

04:30.895

04:33.425
04:17.852

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

04:01.513 03:53.089

04:10.647 03:56.361

04:05.178 03:58.504

04:08.230 03:59.416

04:11.740 04:04.146

04:05.830
04:08.659

04:08.279

04:14.309
04:12.702 04:18.119

04.:08.290 [ONCKB

04:09.447

04:12.418

04:12.897

04:14.492

04:15.045
04:19.074

04:14.986
04:18.415

04:23.448
04:18.475

04:27.720

04:29.945

04:30.185
04:33.465

WamwypuH A.J1.
, 3usesckux A.C.

MBaHoea E.B., KnuHos B.I1.

Mpukasumnkos B.1O., Jlobonko B.A.

Kosanes C.B., bepe3uH A.A.

Onennuk B.B., Koeanes C.B.

BepemeeHko O.B., 3agnToBckuii B.A.

MankpaTtos C.B.
loHuapeHko A.A., Fannynud A.P.

Metpos [.C., BapaHoB A.A., MNepenénkuH H.M.

Epmakos H.H., Tapapsbikos E.J1.

BepemeeHko O.B., 3aguToBckuii B.A., Mainga H.H.

YepkawwuH A.A., embsineHko A.B.

MepByxuHa J1.B., KnuHos B.IM., Muwenes O.B.

MaHdeposa A.1O., LWartanos A.B.
Tetepesa H.E.

Ycmaes A.M., Koctuna H.H.
Kywwukos A.B., Fmo6a C.J1., Xyasikos B.M.

Tuxomupos A.B.,lacaH A.B.
OembsaHeHko A.B., Mynkoea A.M., NakuH B.A.

Cyposues M.T".

Tuxomupos A.B., lNacaH A.B.

Kywmnkos A.B.

WamwypuH AJ1. Kyapswesa J1.I". 3usesckux A.C,,
3useBckux A.C.

r. KpacHogap
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23-30 mas 2022r.

22-24 3822
25-27 5393
25-27 1808
25-27 3629
1 3624
2 2527
3 2680
4 4075
5 3004
6 2381
7 4630
8 1965
9 3359
10 2399
11 3881
12 4178
13 3413
14 3302
15 3458
16 4860

dunoHeHko [anun

TeTepeB AHOpew

Jlerkogumos Kupunn

Kucenes [Omutpuii

AHyyek Enusaseta
JlykaHueBa KceHus

CTpyTuHa EnusaBeta

AnekceeBa EBrenus

WawwuHa Odapbsa

barikanosa ButanuHa
HaszapuxuHa Banepus
depoposa AHacTtacus

MycatoBa KceHus

Pabuukasa AHrenvHa

TypblweBa Ennzaseta
deanykmHa AHactacus
Typeukux Enunsaseta
LLlenkayeBa AneHa

ConopoBHukoBa AnekcaHapa
JlaBpeHTbeBa Mapus

2003

2003

2001

2001

KMC

KMC

KMC

MC

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

CaHkT-lNeTepbypr, NBY CLIOP "Mxopa" KonnuHckoro
panoHa CaHkT-leTepbypra

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LJOIN no rpebne Ha
bavigapkax u kaHo3"

AcTtpaxaHckasi obnactb, F'BY AO "CLLUOP um.
B.B.TuxoHoea", FAY AO "PLICI no rpe6bHbiM BUgam cnopta  04:21.771
"Kacnunin"

Mpumopckuii kpawn, KFAY "KCLLOP"

04:22.077

04:30.675

05:05.251

04:40.785

04:33.215

04:37.422

05:26.735

K-1 ducmanyus 1000 m roHuopku (028003161151 - Heonumnutickuli eud NPo2paMmbl)

2003

2001

2000

2002

2002

1999
2003
1999

2002

2002
2003

2003

2003

2003

2003
2003

MC

MC

MC

MC

MC

KMC
KMC
MC

MC

MC
MC

KMC

MC

KMC
KMC

CapatoBckas obnactb, 'BYCO CLWOP N'BK, 'Y «COL|CIM»

04:13.463
Mockga, NBY CLUOP "XnebHukoo" MockomcnopTa 04:14.441
Tynbckas obnactb, 'Y TO UCI, I'Y TO "OKCLUOP", O®Y 04:16.732
Tynbckas obnactb, 'Y TO LCI, 'Y TO "OKCLLUOP" 04:15.011
AcTtpaxaHckas obnacts, 'bY AO "CLUOP um.B.B.
;FMXOHOEIa , FAY AO "PLICTI no rpe6HbIM Bugam cnopra 04:20.612
Kacnui
Antawnckun kpan, KI'bY CIM "CLUOP um. K.KocteHko" 04:17.281
Mockga, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta 04:25.057
Mocksa, MI'BY "MI®CO" MockomcnopTta 04:15.896
MockoBckast obnacTte/Koctpomckasn obnactb, F/BY MO 04:20.966
"CLWOP no NBC", 'BY KO "LeHTp cnopTUBHOM NOAroTOBKN" o
Antawckui kpan, KIF'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko" 04:26.343
CBep,CU'IOE!CKaH obnactb, AY CO "CLUOP um. A.W. 04:32.897
PbikkoBa
Mockea, CLUOP (no BoaHbIM Bugam cnopta) @AY MO PP 04:36.315
LICKA
Jluneukasn obnactb, MBY J10O "CnopTuBHas wwkona 04:30.997
ONMMMMICKOro pe3epsa No BoAHbLIM Bgam criopta” o
CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, CM6 MBMNOY "YOP 04:32.523
Ne1", 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu” T
PsizaHckaa obnactb, FTAY PO CLUOP "Onumnued” 04:33.896
Tynbckasi obnactb, 'Y TO "OKCLLUOP" 04:55.020

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

04:25.983
04:20.455

04:22.545

04:27.393
04:30.218

04:33.565

04:34.800

04:38.748

04:41.735

04:10.831

04:11.184

04:13.789

04:15.609

04:16.059

04:16.291
04:20.979
04:22.036

04:29.259

Meaeepes J1.M1., KoBanes C.B.
Tetepes B.C., Tetepea H.E.

Mpukasumnkos B.1O. Teimuyk A.B. LLlapos A.J1.
Jlo6oiko B.A.

Boparos P.B., Anukun [.J1., Kanycta A.B.

MakapbiyeBa O.B.
AnekcaHgpos A.O.
YepTos O.B., MNMonosa A.B.

YepTos O.B.
, Knumenko H.A.

Epuwosa E.B.

Cyxoit A.A., Ctuxeesa J1.B.
Basapos A.B.
no6a C.J1., Tonkayes O.U.

Macnoea H.M., Macnos [.H., KocTtioueHko M.A.,
KocTioueHko N.A.

Cyxon A.A., Hocaues C.10.

MocTbinsakos FO.A.
Knumenko H.A.
Mewkosa E.N., Bopxes A.1O.

Megnseges J1.1., ®ponosa B.E., Pponosa O.0.

TebeHuxuHa H.10, TebeHnxuH B.B., TebeHuxunHa
M.B., WyknH A.B., lN'yanmos [.C.
YepTtos O.B.

r. KpacHogap
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23-30 mas 2022r.

1

2584

2486

3054

2113

1802

3363

2527
4630

1521

1535

2399

3309

4075

2680

3126

2381
3058

3185

Bynaposa EkaTtepuHa

Endumosa Mapraputa

OaBsbiko3a Mapwus

MwyTtnra lMonuna

[y6onasosa Onbra

[anHeko lMonuHa

JlykaHueBa KceHus
HasapuxuHa Banepwus

Kanpayposa AHactacus

Abpamosa [apbs

Pabuukasa AHrenvHa

Mepenuuka Onbra

AnekceeBa EBreHus
CtpytnHa EnusaseTta

BaseHkoBa [MonuHa

Bankanosa ButanuHa
Kpbinosa Enena

BbikoBa OkcaHa

2001

2002

2001

2000

1999

2002

2001
2003

1999

1999

2002

2003

2002

2000

2002

1999
2003

2003

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC
KMC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC
MC

MC

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

BopoHexckas obnactb, AY BO "LICIMCK", 'Y BO "CLLUOP

Ne6"

MepBeHcTBO Poccumn

ApxaHrenbckas obnacte/Tyneckas obnacts, MBY MO
CCLUOP nm. Cokonosa J1.K., 'Y TO LICI

MockoBckasi o6nactb, 'BY MO "CLUOP no JIBC", F'BY MO

"LiCM OBC"

MockoBckast obnactb, F'BY MO "CLUOP no JIBC", 'Y MO

"Lcrn osc"

CaHkT-lNeTepbypr/YneaHosckas obnacte, [BY CLUOP
"Wbxopa" KonnuHckoro panoHa CaHkT-lNetepbypra

MockoBckasi obnactb/Tynbckas obnactb, MBY ®CO
"CLUOP no akagemuyeckon rpebne”, 'Y TO LICIN
Mockga, BY CLUOP "XnebHukoo" MockomcnopTta

Mocksa, FBMNOY "MCCYOP Ne2"
AcTtpaxaHckast obnactb, FAY AO

MockomcnopTa
"PLICIN no rpebHbim

Buaam cropta "Kacnun", FrBY AO "CLUOP unm.

B.B.TuxoHoBa"

MockoBckasi o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI

uM.A.CblpoexknHa"

AnTanckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"

Teepckas obnactb, MBY "CLU um. ®.®.6boraaHosckoro”,'BY

Tsepckon obnactu LICM"LUBCM"

Tynbckas obnactb, 'Y TO LCI, 'Y TO "OKCLUOP"

Tynbckas obnactb, 'Y TO UCHM, I'Y TO "OKCLUOP", lO®Y

PocToBckast o6nactb, "MBY K "OoH", OdY

Antawnckun kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
MockoBckas o6nactb, 'Y MO "CLUOP no JIBC"

CaHkT-MNeTepbypr, CM6 MBY CLUOP "WBCM no BBC um.
10.C. Tiokanosa", FAY CLLOp "Onumn"

00:40.364

00:38.990

00:41.026

00:40.584

00:40.544

00:43.700 00:41.195

00:40.593

00:41.574 00:41.495

00:41.859 00:41.248

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan deaepauma rpeban Ha 6aigapkax v KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

00:40.275

00:40.457

00:41.012

00:41.305

00:41.485

00:41.792

00:41.957

00:43.127

00:43.305

Kanuposa A.O., Kannpos O.M., KyauHosa C.C.,
Becenos A.M., BypbiHanH A.C.

Leronuxun A.A., Mogonbckasa M.C.

KocTioueHko M.A., KoctioueHko N.A. KabaHos A.B.,

TpunytuH C.W., Uenb B.N., MaHkpaTos [.A.

Mepngeges J1.M., Meaeenesa O.0., bapaHos A.A.,
BapaHoBa H.A., BopogosuupiHa U.B.

MankpaTtoB O.A., Paccbixatckuin C.K.
, TapaceHko H.C.

AnekcaHgpos A.O.
Baszapos A.B.

Bypnakosa O.B.

AbpamoB M.B., Abpamosa C.B.

Cyxon A.A., Hocaues C.10.

Jlo6aHosa M.O., Maenosa M.B.

YepTos O.B.
, Knumenko H.A.

YepToe O.B., MNMonosa A.B.

BepemeeHko O.B., 3aguTtoBckuii B.A.

Cyxon A.A., Ctunxeesa J1.B.
KocTioueHko M.A., A.4., N.A. KabaHos A.B.

Yepkacckas A.C., I'puroposa-Pyabikosckas J1.T.,
MBaHuk H.C., MBanuk A.M.

r. KpacHogap
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23 -30 maa 2022r.

10 3094 WawwnHa Oapbs 2002 MC
2435 MaromepoBa Jlenna 2001 MC
11 3267 MawiopoBa ApuHa 2003 MC
3851 CumueHko AHacTacusi 2003 MC
12 2317 BacaxeHko AHHa 2002 KMC
3302 LllenkayeBa AneHa 2003 MC
1 4154 UWrnnb Codous 2003 KMC
2471 [napkosa [apbs 2002 MC
2 2050 Mwuxannoea KceHus 2000 MC
4864 JlyxHeBa AHacTacus 2003 MC
3 2675 BaxuHckas AHacTtacus 2001 MC
2709 [ybaHoBa AHrenuHa 2001 MC
4 4571 PaxumoBa 3os 2003 KMC
4572 PaxumoBa ®das 2003 KMC
5 2335 ApxunoBa AHacTacus 2002 MC
3098 [eHucoea Buonetrta 2003 KMC
6 4649 KosuHa EkaTtepuHa 2002 KMC
4053 TumodpeeBa EBrenus 2003 KMC
7 1739 bypnadko Anuca 1999 MC
4668 [psaxuHa [NonuHa 2004 KMC

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anaapkax U KaHO3
(roHUOpBbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

AcTtpaxaHckast obnacts, 'BY AO "CLUOP um.B.B.

;I'MXOHoEIa , FAY AO "PLICTI no rpe6HbIM Bugam cnoprta 00:43.760 00:43.413
Kacnui

AcTtpaxaHckasi obnactb, F'BY AO "CLLUOP um.
B.B.Tuxoxosa",'AY AO "PLICI1 no rpeGHbIM Bugam cnopTa
"Kacnui"

Mockosckasi obnacts, 'bY MO "CLUOP no JIBC 00:49.854 00:44.383
Mockosckasi obnacts, MAY "CLUOP r.BpoHHMLBI UM.

A.CbipoexkunHa"

CaHkT-lNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa C.-lNeTtepbypra

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, CIM6 MBIMOY "YOP
Ne1", 'BY "CLUOP no Bugam rpe6nu”

00:44.286 00:44.555

AnTanckuii kpan, K'Y CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO "CLLUOP"

CaHkt-lNeTtepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

AnTanckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K. KocteHko"
TBepckas obnactb, 'BY Teepckor obnacTtu LICIM "LWUBCM",
F'BY "CLUOP no Buaam rpebnun”

Mocksa, N'BY ®CO "KOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
Teepckasi obnactb, MBY "CLUOP no Bugam rpe6nu nm.
Onumnunckon yemnunoHkn A.CepeanHon”

Teepckasi obnactb, FBY "CLUOP no Bugam rpe6nu nm.
Onumnunckon yemnunoHkn A.CepeanHon”

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"

AcTpaxaHckas obnactb, [BY AO "CLUOP vm.B.B.TuxoHosa"

Poctosckasi obnacTte, BIMNOY PO "POYOP"
PocToBckas obnactb, IBMOY PO "POYOP"
KpacHogapckuii kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

KpacHogapckuii kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan deaepauma rpeban Ha 6aigapkax v KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

00:45.572

00:45.857

00:46.927

00:50.119

00:50.509

00:51.099

00:53.009

Epwoga E.B.

Epwoga E.B.

KocTtoueHko M.A., MakapbiveBa O.B., 3yGanui
AN,

Muxeesa H.1O., Muxees A.E.

BacaxeHko O. IN., AysaHoBa M. A., MegBegesa O.
®., BacaxeHko O.I1.

Mepngeges J1.M., ®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

Bonkos M.B.
Metpos [.C., Mepenénkmn H.MM.

Kupunnos P.W., OneiiHnk B.B.
, MBaHoBa A.B.

IyxHes [.C., Bonkos M.B.
Kum C.J1., Kum [.C.

Koctun A.T., Kynukos C.IM.

PoxparikuH A.M.

PoxparkuH A.M.

O6yxos A.B.,TypasikoB B.K.

MyxuH A.C., Banawos A.E. Bobposckuin A.A.
Llaposa E.IM.

Jlasapes H.A., KoHctaHTuHo C.E.
JNazapes H.A., KameHckuii C.H.

MwuHees [.C., Puibakos B.I1.

KoHctaHTuHOB C.E., KoBaneHko C.H.

r. KpacHopap
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23-30 mas 2022r.

10

11

12

13

2295

2705

2996

2569

3233

4742
3050

4011

1966

4091

3478
4164

2459

4661

2608

1723

3177

3166

3246
3276
4092

3127

5576

5638

5391

2819

BenskoB ApTém

Monnweariko Bnagnmup
BaHsawos [eoprun

WunwknH Anekcen

KopmunbueB AnekcaHap

PoctoknH AHgpen
Xyxun 3axap

CutHukoB CemeH
[aBpukoB EBreHumn

BbikaHoB Omutpun

BoeBogkuH AHapen
Bynascknii Anekcen

3apyba EBreHui
MoHomapeB Unbs
BenobparnH AnekcaHap

KoctukoB EBreHun
Cokonos Cepren

KpacasunH AnekcaHap

EpémuH ApTém
Hannnuu Anekcangp
DoMeHKO AHTOH

MBawko Bnaaucnas
Kyp6aHoB OmuTpui
YeneneB PoanoH
HapytanHos Bnagvnmup

Ouktepes Makcum

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

K-2 ducmanyust 1000 m roHUopsbI (02801016115 - Heonumnulickuli eud nNpozpamMmbli)

2002

2001

2002

2001

2002

2003
2003

2003

1999

2004

2000
2003

2002

2003

2001

1999

2002

2002

2003
2003
2003

2002

2003

2003

2002

2001

MC

MC

MC

MC

KMC

MC
MC

MC

MC

MC

MC
MC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

MC

KMC
KMC
KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

CaHkT-lNeTepbypr/Hosropoackas obnactb, ClN6 MBMOY
"YOP Ne1", TOAY "CLUOP "Onumn"
Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

Owmckas obnactb, BY OO «PLICIM»,BY r. Omcka "CLUOP Ne 3",
"®rBY MNOO «Cubupckoe NYOP»

Owmckas obnacte, BY OO "OOLCIT, "®I'bY MO0
«Cnbupckoe N'YOP»

MockoBckas obnacts, MBY ®CO "CLLUOP no akapemuyeckon
rpebne”, drey Moo "TYOP r.BpoHHMUbl MO"

Bonrorpagckas o6nactb, FAY BO "CLLUOP"

Mockga, BY "MI'CO" MockomcnopTta

ApxaHrenbckas obnactb, FTAY AO CLLUOP "Momopee”, FTAY
AO "BogHuk"

Kanyxckas obnacts, MBY CLUOP no rpebne Ha 6avigapkax

1 KaHoa3 r. Kanyra

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bavipapkax u kaHod"

Mockea, FBINMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa
Mockea, FBY "MI'PCO" MockomMcnopTa
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
6avipapkax u kaHod"

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
6avigapkax v kaHod"

Ceepanosckas obnactb, FAY CO "CLUOP vm. AN.
Pbikkoa"

Ceepganosckas obnactb, FAY CO "CLUOP vm. AN.
Pbikkosa", YPI'YIC

CaHkT-MNeTepbypr, CM6 MY CLUIOP "WBCM no BBC uwm. 0.C.
Tiokanosa"

CaHkt-lNeTepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra

YnbaHoBckast obnacts, OFBIMNOY «YY(T)OP»
YnbaHoBckas obnactb, OI'BIMNOY YY(T)OP

Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP"

Tynbckas obnactb, 'Y TO "OKCLUOP"

KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"
KpacHogapckuii kpan, F'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHod"
KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"
KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

03:25.372

03:26.784

03:27.065

03:28.817

03:28.849

03:28.979

03:38.505

03:41.720

03:36.631

03:42.375

03:55.869

03:45.357

03:51.941

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma

"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

03:32.726

03:34.021

03:33.968

03:37.623

03:38.868

03:39.428

03:41.263

03:17.462

03:19.132

03:19.525

03:20.042

03:22.317

03:25.320

03:30.015

03:36.795

03:40.947

Yepkacckas A.C., Ipuroposa-PyabikoBckas J1.T.,
MBanuk H.C.

MNawanos A.H., CokoneHko B.I".

LWvwkmH A.B., FOpeHko U.A.
, YayHuHa T.H.

TuweHko T.A.

MankpatoBa H.M., Mankpatos [.A., CamapuH M.B.

Kynukos B.A., Kynukos H.B.
Myapvik H.B., KnumeHko H.A.

Cokonos B.10.
Tonkaues [.U.

Metpos N.A., NeTtposa P.U.

KpasueHko A.B., Kopo6os A.O.
TpudpoHoB A.B.

KanuHos A.C., Ceprees [1.C.
l'ynemamepos P.T., Ceprees [1.C.
MocTbinsakos FO.A.

KunbmeTosa T.A., CtenuH I".B., MocTbinskos KO.A.

BacaxeHko O.I., lyBaHoBa M.A., puroposa-
PyabikoBckasi J1.T., Mpuropos-PyabikoBckuin T.A.,
Yepkacckas A.C

OrHeBa C.A.

KpueoHoroe H.C., CeméHoBa tO.B.
KpusoHoros H.C., CeméHoBa O.B.
YepToe O.B., KanuHos A.C.

YepTtos O.B.
, iBaHoB A A.

l'ynemamepos P.T., Ceprees [1.C.
ObsiyeHko ®.E.
HapnvHsaH P.H.

Ibsayenko ®.E., JapnuHsaH P.H.

r. KpacHogap
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23 -30 maa 2022r.

14 5646 BbanguH Kupunn

1

5644 TuccuH Banepuin

2732

2039

3119

3685

4072

4007

4008

4300

3440
2515

4071

1808

4858

5268

5240
4532

PomaHoB Kupunn

HemoB Cepren
Ly6poenH Bnagumup

CkpsibuH Masen

AdoHuH Bnagumup

Potapy Oymutpy

CwupopoB Casenui

Eropoe lNopucnas

domuH Makcum
LLunuoe Hwvkonan

CypkoB Omutpun

Jlerkogumos Kupunn

KawwupuH Metp

Buptok EBreHun

Wanaep Erop
BsisbMuH Butanuin

2003

2004

2001

2000

2002

2002

2003

2003

2003

2002

2001
2000

2003

2001

2003

2003

2005
2005

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

MC
MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anaapkax U KaHO3

(roHUOpBbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax n kaHo3"
KpacHogapckuit kpaw, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
bangapkax n kaHod"

Mocksa, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta

Pasarckas obnacts, FAY PO"LICI", TAY PO CLLOP
"MAEP", OuHamo

Poctosckasi obnacte, BY PO "LIOIM Ne1", O®Y
CaHkT-lNeTepbypr/Teepckas obnactb, 'BY TO LICM LUBCM,
F'BY TO "CLUOP no Buaam rpe6nv M. ofl. YeMMUOHKN
A.CepegnHon”

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'bY AO "CLLUOP um.B.B.
TuxoHoea",FAY AO "PLICIT no rpeGHbIM Bugam criopta
"Kacnui"

TBepckas obnacts, FBY TO LICIM WBCM, I'bY TO "CLLUOP
no Bugam rpebnu um. on. yemnuoHkn A.CepeamHon"

TBepckas obnactb, 'BY Teepckon obnactu "CLUOP no
BMaam rpebnm nm.Onumnuinckon YemnuoHku A.CepeamHon™

Teepckas obnactb, FBY"CLUOP no Buaam rpebnu
um.A.CepepuHon"

Mocksa, 'BY "MI'CO" MockomcnopTta

Mockga, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta

AcTtpaxaHckast obnacts, 'BY AO "CLLUOP um.B.B.
TuxoHosa", FTAY AO "PLICI no rpebHbIM BUAaM cnopTa
"Kacnumin"

AcTpaxaHckas obnactb, [BY AO "CLUOP um.
B.B.TuxoHoa", FTAY AO "PLICIT no rpe6HbIM Bugam cnopta
"Kacnun"

KpacHogapckuii kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

KpacHogapckuit kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

Camapckast obnactb, FAY «CLUOP 6»

BopoHexckas obnactb, BY BO "CLUOP Ne6"

03:58.601 03:55.728

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan deaepauma rpeban Ha 6aigapkax v KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

03:37.856

03:38.581

03:46.053

03:55.471

03:55.576

04:06.953

04:15.918

04:38.448

HapnuHsaH P.H.

HapnuHsaH P.H.

WamwypuH A.J1.
, 3nsesckux A.C.

MBaHoea E.B., KnuHos B.I1.
BepemeeHko O.B., 3agmToBckuii B.A.

Oneiinuk B.B., Koanes C.B.

Mpukasumnkos B.1O., Jloboiiko B.A.

Cyposues M.I".

Kum C.J1., Kum [.C.

Tuxomupos A.B., MNacaH A.B.

Kywwukos A.B., Fmo6a C.J1., Xyasikos B.M.
Kywwkos A.B., Myapuk H.B., Kynukosa O.B.

Mpukasuukos B.1O., Wapos A.J1., NNoGoriko B.A.,
TbeiMuyk A.B.

Mpukasuunkos B.HO. Teimuyk A.B. LLiapos A.J1.
To6oiiko B.A.
Koeanexko C.H., AbsueHko O.E.

Tetepesa H.E.

LWartanoe A.B., Apakyees C.3.
MwucTiokoB A.D.

r. KpacHopap
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23-30 mas 2022r.

10

11

4007

2375

3685

3119

2039

2732

4027

2033

2062

2321

2736

3440
2515
1243

4719

5388

2619

3859
3739
3045

1808

4071

Potapy Oymutpy
MuckyH ApTém
CkpsibuH Masen
Oy6posuH Bnagumup

HemoB Cepren

PomaHoB Kupunn
MopsikoB [puropuii
Benos [NaBen
Hekpacoe Hukuta
BuptonuH Butanuin

KagnH Cepren

domuH Makcum
LWmnuos Hwukonan
lanveB AnbbGepT

MaHkpaTtoB Hukuta
JlykaweBuy CtenaH

Kynuuunyes Omutpun

KoaonH Anekcen
CrtenaHoB borpaH
BonkoB Makcum

Jlerkogumos Kunpunn

CypkoB Omutpun

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

C-2 ducmaryus 500 m roHUopsbI (02802616115 - onumnulickuli ud npozpamMmbli)

2003

2000

2002

2002

2000

2001

2003

1999

2000

2000

2001

2001
2000
1999

2000

2004

2002

2003
2001
2003

2001

2003

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC
MC
MC

KMC

KMC

MC

KMC
MC
MC

KMC

KMC

Teepckasi obnactb, FBY TO LICIM WBCM, I'BY TO "CLLUOP
no Bugam rpebnm um. on. yemnmoHkn A.CepeanHon"

AnTanckuii kpan, K'Y CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, 'BY TO LICM LUBCM,
F'BY TO "CLUOP no Buaam rpe6nun M. ofl. YeMMIUOHKN
A.CepegnHon”

Poctosckasi obnacts, FBY PO "LIOIM Ne1", O®Y
PsasaHckas obnacte, FAY PO"LICI", TAY PO CLWOP
"NMWAEP", OnHamo

Mockea, FBINMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

Pecny6nuka BawkopToctaH, 'BY CLUOP no rpe6ne Ha
Gangapkax kaHo3 Pb

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

CaHkT-lNeTepbypr/Teepckas obnactb, 'BY CLUOP "Vxopa"
KonnuHckoro paioHa CI6

CaHkT-lNeTepbypr, N/BY CLIOP "Wxopa" KonnuHckoro
pavioHa CaHkT-lNeTepbypra”

Mockea, FBIMOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTa

Mockga, MBY "MI'eCO" MockomcnopTta

Mockea, 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

Mocksa, BY "LJOM" MockomcnopTta

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHo3"

KpacHogapckuin kpai, FBY KK "LIOIN no rpebne Ha
Gangapkax u kaHod"

PocToBckast o6nacts, MBY CLU K «[oH», FBMOY PO
"POYOP"

Poctosckasi obnacTte, FBIMNOY PO "POYOP"

Mocksa, BY "CLUOP "Xne6HukoBo" MockomcnopTa
Mocksa, 'BY "CLUOP "XnebHukoBo" MockomcnopTa
AcTtpaxaHckasi obnactb, F'BY AO "CLUOP um.
B.B.TuxoHosa", FTAY AO "PLICI no rpe6HbIM BUugam cnopTta
"Kacnuin"

AcTtpaxaHckas obnacts, F'BY AO "CLUOP um.B.B.
TuxoHosa", FTAY AO "PLCIN no rpebHbIM BUAam crnopTta
"Kacnun"

01:45.742

01:46.729

01:45.946

01:47.615

01:49.452

01:47.571

01:50.962

01:56.872

01:57.442

01:47.631

02:06.381

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:49.432

01:47.737

01:48.704

01:49.567

01:52.047

01:41.837

01:43.205

01:43.612

01:44.715

01:45.960

01:46.527

01:47.195

01:47.455

01:48.995

CypoBues M.T".

Cyxon A.A., Konynaes A.C.
Onennunk B.B., Koeanes C.B.
BepemeeHko O.B., 3agnToBckuii B.A.
MBaHosa E.B., KnuHos B.I1.

WamwypuH A.J1.
, 3nseBckux A.C.

[oHuyapeHko A.A., ManuynuH A.P.

MwuHees [.C., Llenb B.W.

Kosanes C.B., Oneixuk B.B.
, OnenHuk C.J1.

Koeanes C.B., BepeauH A.A.

WamwypuH A.J1. Kyapsawesa J1.I". 3usesckux A.C,,

3useBckux A.C.

Kywwkos A.B., T'moba C.J1., Xyaskos B.M.
Kywwnkos A.B., Myapuk H.B., Kynukosa O.B.
Ycmaes A.M., KoctuHa H.H.

MankpaTtos C.B.

AHHeHko E.IM., MaHkpaToB C.B.

Bepemeenko O.B., 3agutoBckuii B.A., lNaga H.H.

HembsaHenko A.B., Mynkosa A.M., INakvH B.A.
AnekcaHgpos A.O.
AnekcaHgpos A.O.

Mpukasuunkos B.1O. Teimuyk A.B. LLlapos A.J1.
Jloborko B.A.

Mpukasuunkos B.1O., LWapos A.1., No6oriko B.A.,
Teimuyk A.B.

r. KpacHogap
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12 4300 Eropos lopucnas

4008 CwupopoB Casenui

13 3863 MwuHguspos [Oanuun
3850 Cropoxyk Hwukuta

14 5268 buptok EBreHui

4858 KawwupwuH lMeTp

2002

2003

2003
2003

2003

2003

KMC

MC

MC
KMC

KMC

KMC

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

Teepckas obnacte, BY"CLUOP no Bugam rpe6nu

. 01:55.940 01:54.419
nm.A.CepeamHon

Teepckas obnacte, [BY Teepckow obnactu "CLUOP no
BmAam rpednu um.Onumnuickon yemnmonku A.CepeamHon”

MockoBckasi obnacts, "6Y MO "CLUOP no JIBC" 01:58.999 01:56.814
MockoBckasi o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI
nM.A.CblpoexknHa"

KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

KpacHogapckuin kpai, 'BY KK "LIOIN no rpe6ne Ha
Gangapkax u kaHod"

02:11.669 02:04.474

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"
www.kayak-canoe.ru

Tuxomwmpos A.B., MacaH A.B.

Kum C.J1., Kum [.C.

Mniocosckuit E., Nannnos B.M., Bnacos 3.H.

YctnHoswd B.B., MikoHHukos B.A., Epmakos [.E.

TetepeBa H.E.

Koanexko C.H., ObsiueHko ®.E.

r. KpacHogap
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10

11

12

2113

3054

3251

3363

4630
2527

4075
2680
1521

1535

2381
3126
2399

3309

2435

3094

1965
1950

3302

2317

3267

3851

3413

3458

WwyTtnHa lMonuHa
HaBsbiko3a Mapwus
AspeeBa HOnus

[anHeko lMonuHa

HaszapuxuHa Banepus
JlykaHuesa KceHus

AnekceeBa EBrenus
CtpytnHa EnmusaseTta

KangaypoBa AHactacus

AbpamoBa [apbs

Barikanosa ButanuHa
BaseHkoBa [MonunHa

Pabuukasa AHrenvHa

Mepenuuka Onbra

MaromepoBa Jlenna

Wawwnra Oapbs

degopoBa AHacTtacus
KpynHosa Bukropus

LLlenkayeBa AneHa
BacaxeHko AHHa
Marnoposa ApuHa
CumueHko AHacTacus

Typeuknx Ennsaseta

ConopgosHukoBa ArnekcaHapa

MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

K-2 ducmanyust 500 m roHuopku (02800916115 - onumnulickuli ud npozpamMmbi)

2000

2001

2001

2002

2003
2001

2002
2000
1999

1999

1999
2002
2002

2003

2001

2002

1999
2000

2003

2002

2003

2003

2003

2003

MC

MC

MC

MC

KMC
MC

MC
MC
MC

MC

KMC
MC
MC

MC

MC

MC

MC
MC

MC

KMC

MC

MC

KMC
KMC

MockoBckas obnacts, 'BY MO "CLUOP no JIBC", 'bY MO "LICIN
OBC"

MockoBckasi obnactb, 'BY MO "CLUOP no JIBC", 'bY MO "LICIN
OBC"

Teepckas obnactb, 'BY Teepckoi obnactu LICIM "LUBCM, I'BY
"CLUOP no Buaam rpebnun",®rey Nnoo "Mryor".

MockoBckasi obnactb/Tynbckas obnactb, MBY ®CO
"CLUOP no akagemuyeckon rpebne”, 'Y TO LICIN
Mockga, MBIMNOY "MCCYOP Ne2" MockomcnopTta
Mocksa, MBY CLUOP "Xne6Hukoso" MockomcrnopTa

Tynbckas obnactb, 'Y TO LICIM, 'Y TO "OKCLLOP"
Tynbckasi obnacte, 'Y TO LICI, I'Y TO "OKCLUOP", FO®Y

AcTtpaxaHckas obnactb, FTAY AO "PLCIT no rpe6HbIM BUgam
cnopta "Kacnuir", F'BY AO "CLUOP um. B.B.TuxoHosa"
MockoBckast obnacts, MAY "CLUOP r.BpoHHUUbI
MM.A.CblpoexkuHa"

AnTavickun kpan, KF'bY CIM "CLUOP nm. K.KocTeHko"
PocTtoBckas obnactb, "MBY 'K "OoH", OdY

Antawckui kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
Teepckasi obnactb, MBY "CLU nm. ®.$.BorgaHosckoro",NBY
Teepckon obnactu LICM"LWBCM"

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um. B.B.TuxoHosa",FAY
AO "PLICIN no rpe6HbIM BUaam cnopta "Kacnmin"

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um.B.B. TuxoHosa", FTAY
AO "PLCIN no rpe6HbIM BUaam cnopta "Kacnmin"

Mocksa, MI'BY "MI®CQO" MockomcnopTa

Mocksa, 'BY "MI'CO" MockomcnopTta
CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, CM6 MBINOY "YOP
Ne1", 'Y "CLUOP no Bugam rpe6nu”

CaHkT-lNeTepbypr, NBY CLUOP "Mxopa" KonnuHckoro
pavioHa C.-leTtepbypra

Mockosckasi obnactb, 'BY MO "CLUOP no JIBC"

MockoBckas o6nactb, MAY "CLUOP r.BpoHHMLbI UM.
A.CblpoexkuHa"

Jluneukas obnactb, BY J10 "CnopTuBHas wkona
ONMMMMUICKOroO pe3epBa No BOAHbIM Buaam cnopra”

PsasaHckas obnactb, FTAY PO CLUOP "Onumnuen"

01:49.954

01:50.816

01:52.421

01:53.076

01:54.449

01:56.171

01:54.620

02:02.989

01:54.136

01:59.656

02:05.706

02:06.978

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

01:54.539

01:53.294

01:54.637

02:00.524

02:00.867

02:01.817

01:47.554

01:48.764

01:49.191

01:50.006

01:52.486

01:52.951

01:54.249

01:54.346

01:59.176

TpunytnH C.W., Lenb B.W., Maxkpatos O.A.

KocTioueHko M.A., KocTtioueHko N.A. KabaHos A.B.,

Aspees A A.

MankpaTtoB O.A., Paccbixatckun C.K.
, TapaceHko H.C.

Basapos A.B.
AnekcaHapos A.O.

YepTos O.B.
, Knumenko H.A.
YepTos O.B., MNMonosa A.B.

Bypnakosa O.B.

AbpamoB M.B., Abpamosa C.B.

Cyxoit A.A., Ctuxeesa J1.B.
Bepemeenko O.B., 3agmToBckuii B.A.

Cyxon A.A., Hocaues C.10.

Jlo6aHosa M.O., Maenosa M.B.

Epwosa E.B.

Epuwosa E.B.

'mo6a C.J., Tonkayes [.U.
mo6a C.J1.

Mepngeges J1.M., ®ponosa B.E., ®ponosa O.0.

BacaxeHrko O. IN., AysaHosa M. A., Megsegesa O.

®., Bacaxenko O.I.

KocTtoueHko M.A., Makapeivesa O.B., 3yb6anuii
AN

Muxeesa H.}O., Muxees A.E.

MewkoBa E.N., Bopxxes A.1O.

Tebenuxuna H.1O, TebeHuxnH B.B., TebeHuxmnna
M.B., Wykun A.B., Nyanvos [.C.

r. KpacHogap
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1

2471
4154
2709

2675
4864

1458

2335
3098

4053
4649

4572

4571

4154

2471
2709

2050

4864
2675

1458

3063

3098

mapgkosa [Hapbs
Wrune Codoums
['ybaHoBa AHrenvHa

BaxunHckaa AHacTacus

JlyxHeBa AHacTacus
XoxanHoBa ApuHa

ApxvnoBa AHacTacus
[eHncoBa Buonetta

TumodpeeBa EBreHus
KoanHa EkaTepuHa

PaxumoBa ®as
PaxumoBa 3os
LWtune Codoms

napkoBa [apbs
'y6aHoBa AHrenvHa

Mwuxaiinosa KceHus

JlyxneBa AHacTacus

BaxunHckaa AHacTacus

XoxaunHoBa ApwuHa

BpbikcnHa Onecs

[eHuncosa Buonetta

2002
2003
2001

2001
2003

1999

2002
2003

2003
2002

2003

2003

2003

2002
2001

2000

2003
2001

1999

2003

2003

MC
KMC
MC

MC
MC

MC

MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

MC
MC

MC

MC
MC

MC

KMC
KMC

MepBeHcTBO Poccumn

no rpe6ne Ha 6anaapkax U KaHO3

(roHUOpBbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

Bonrorpaackas obnactb, FAY BO "CLLOP"

AnTawckuit kpan, KIF'BY CIM "CLUIOP um. K.KocTteHko"
Mockga, 'BY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
Teepckas obnacte, [BY Teepckon obnactu LICM "LWWBCM",
'bY "CLUOP no suaam rpebnn”

AnTawckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K. KocteHko"
AcTtpaxaHckast obnacte/TBepckas obnactb, FAY AO "PLICI
"Kacnuit", FBY TO "CLUOP no Buaam rpebnu”, 'Y TO LICM
"WBCM"

Camapckast obnactb, FAY "CLUOP Ne6"

AcTtpaxaHckasi obnactb, 'BY AO "CLUOP um.B.B.TuxoHoBa

Poctosckasi obnacts, FBMNOY PO "POYOP"
Poctosckasi obnacts, FBMNOY PO "POYOP"

TBepckas obnactb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu um.
Onumnuinckon yemnunoHkn A.CepeanHon”

TBepckas obnactb, BY "CLUOP no Buaam rpebnu um.
Onumnunckon yemnunoHkn A.CepeanHon”

AnTainckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K.KocteHko"
Bonrorpagckasi o6nacts, FAY BO "CLUOP"

Mockga, MBY ®CO "HOHocTb Mocksbl" MockomcnopTa
CaHkT-lNeTtepbypr, NBY CLIOP "Mxopa" KonnuHckoro
parioHa CaHkT-lNeTepbypra

AnTanckuii kpan, KI'BY CIM "CLUOP um. K. KocteHko"
TBepckas obnactb, 'BY Teepckor obnacTtu LICIM "LWUBCM",
F'BY "CLUOP no Buaam rpebnun”

AcTpaxaHckas obnacte/TBepckasi obnacte, FAY AO "PLICIN

"Kacnun", FBY TO "CLUOP no Bugam rpe6nu", 'Y TO LICIN
"liBCM"

Mocksa, MBY CLUOP "Xne6Hukoo" MockomcnopTa

AcTtpaxaHckas obnacts, 'BY AO "CLUOP um.B.B.TuxoHosa"

00:47.868
00:49.097
00:48.910

00:49.994

00:49.149
00:49.303

00:50.368

00:50.054

00:54.485

Obwwepoccuiickan 0bLLeCTBEHHAs OpraHW3aumns
"Bcepoccuiickan deaepauma rpeban Ha 6aigapkax v KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

00:49.275

00:51.140

00:51.807

02:03.135

02:05.355

02:07.577

02:17.952

02:31.150

H/

00:47.139
00:48.018
00:48.243

00:48.498

00:48.573
00:48.993

00:49.548

00:51.126

00:51.356

Metpos [.C., NepenénkuH H.IM.
Bonkos M.B.
Koctun A.T., Kynukos C.IM.

Kum C.1., Kum [.C.
Jlyxnes [.C., Bonkos M.B.

lacaH A.B., Teimuyk A.B.

O6yxos A.B.,TypasikoB B.K.

MyxuH A.C., Banawos A.E. Bobposckun A.A.
Laposa E.IM.

INazapes H.A., KameHckuii C.H.
INazapeB H.A., KoHctaHTuHoB C.E.

PoxganknH A.M.

PoxganknH A.M.

Bonkos M.B.
Metpos [.C., Mepenénkmn H.MM.
KoctuH A.MM., Kynukos C.M.

Kupunnos P.W., OneiiHnk B.B.
, MBaHoBa A.B.

IyxHes [.C., Bonkos M.B.

Kum C.J1., Kum [.C.

[acaH A.B., Tbimuyk A.B.

AnekcaHapos A.O., AdaHaceHko O.

, MBaHoBa 0.B.

MyxuH A.C., Banawos A.E. Bobposckuin A.A.
LLlaposa E.IM.

r. KpacHopap
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MepBeHcTBO Poccumn
no rpe6ne Ha 6anpgapkax U KaHO3
(toHMOPpbI, OHUOPKM (A0 24 neT)

=| roa | cnoprt. PE3YJIbTAT
MecTo| Homep damunusa, uma g opraHusauusi (o6LLecTBO) TpeHep
poxa | 3BaH. npeas. | niduuan | dunan

10 1739 Bypnauko Anuca 1999 Mg Kpacromapckii kpaid, IBY KK "LIOM no rpebne Ha 00:52.822 00:52.212 Muwees f1.C., Pei6akos B.MT.

Gangapkax n kaHod
11 2335 ApxunoBa AHacTtacus 2002 MC Cawmapckas obnactb, FAY "CLUOP Ne6" 00:53.373 00:52.745 0O6yxos A.B., Typasikos B.K.

MockoBckast o6nactb, MAY "CLUOP r. BpoHHMUBI UM. . .
12 2105 lMaHuHa ApuHa 2000 MC A ChipoeskmHa”, ®I'BY OO "TYOP r-BpoHHiLb! MO” 00:54.010 00:52.970 Muxees A.E. Muxeesa H.1O.

MockoBckasi obnactb, F'BY MO «CLUOP no JIBC», ¢IrbY . . WkonHukosa B.A., 3y6anuin W.B., Epmakos [.E.
13 2102 [lMpokodpbeBa AHHa 2000 MC [0O "TYOP r.BpoHHHLL! MO” 00:56.144 00:53.187

CaHkT-lNeTepbypr/TBepckas obnactb, 'BY CLUOP "Vxopa"
14 3993 Kupwunnosa AHHa 2003 MC KonnuHckoro paioHa C.-M6 00:54.452 00:53.330 YepkawwumH A.A., OnerHuk B.B., Oneituk C.11.

[naBHbIN Cyabsi COPEBHOBaHUI

CMOPTUBHbLIN CyAbsi BCEPOCCUNCKON KaTeropum

[naBHbIN cekpeTapb COpPEBHOBAHWMN

CNOPTMBHBIN CyAbst BCEPOCCUNCKON KaTeropmm

Obuepoccuiickan obLiecTBeHHas opraHusauuma

"Bcepoccuiickan degepauma rpebam Ha 6aigapkax M KaHo3"

www.kayak-canoe.ru

0.0. MypawkuH (r. KpacHogap)

J1.KO. MNyceBa (r. Mockea)

r. KpacHogap
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